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الکافی، ج ۵، ص ۱۲۵

  إنَّ الحَرامَ لا ینُمی 
 وإن نمُِیَ لا یبُارَکُ فیهِ

مال حرام افزون نمی شود و اگر 
هم افزون شود برکت نمی یابد.

امام جمعه شیراز:

کشور به مدیری جهادی همچون شهید جمهور نیازمند است
امـام جمعـه شـیراز گفـت: مجاهد بـودن از صفـات آیت ا... رئیسـی اسـت که 

طـی سـه سـال گذشـته ایـن حـس را القا کـرد کـه کشـور روی ریل توسـعه قرار 
گرفتـه و کشـور اکنـون به مدیـر جهـادی همانند شـهید جمهور نیازمند اسـت.

حجـت الاسـام لطـف ا... دژکام در خطبـه هـای نمـاز جمعـه شـیراز بـه 
ویژگی هـای فـرد اصلـح و شـاخصه های ریاسـت جمهـوری اشـاره کـرد و افـزود: 

انتخابـات آتـی بـا شـروع موعـد اجـرای برنامـه هفتم توسـعه همزمان شـده اسـت 
و نیازمنـد فـردی هسـتیم کـه تـوان راهبـری و اجـرای برنامه هفتم توسـعه کشـور را 

داشـته باشـد.امام جمعـه شـیراز بـه اجـرای شـش برنامه توسـعه قبلـی اشـاره و اظهار 
کـرد کـه حـدود ۳۰ تـا ۴۰ درصد برنامه های توسـعه قبلی اجرایی شـده که بسـیاری 

از مشـکات مـردم در مسـأله معیشـت، تـورم و اشـتغال و مانندآن ناشـی از عدم 
اجـرای همیـن برنامه هـا بـوده اسـت؛ در برنامـه هفتم توسـعه......
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توصیه های دوازده گانه رهبر انقاب به نمایندگان 
مجلس دوازدهم از ان دست نصایح مشفقانه و رهنمودهای 
پدرانه ای است که همواره نسبت به فرزندان انقاب داشته 
و دارند.مجلس دو وظیفه رسمی و اصلی دارد که یکی 
قانونگذاری و دیگری نظارت بر اجرای قوانین مصوب است.

اگر مجلسیان نتوانند نسبت به این دو مهم خودی نشان دهند و اقدامی پیش برنده در راستای 
ارتقای سطح پیشرفت مُلک و مملکت نداشته باشند مجلسی ضعیف و ناموفق خواهد بود.

تعامل منضبط و همدلانه با قوای دیگر، دعوت کننده به همدلی و برادری در محیط عمومی 
کشور،پرهیز از مسابقات بی فایده  رسانه ای و مجادلات مضرّ سیاسی ، سوگند نمایندگی، نمایشی 
و تشریفاتی نبودن، رفتارِ جمعیِ صحیح و صبورانه در داخل قوّه ی مقنّنه، در پیش چشم داشتن 
بندبند سوگند شرعی نمایندگان در همه مدت نمایندگی و پایبندی به سوگندی که خورده اند، 
معیار قضاوت درباره  عملکرد خویش،رعایت فضیلت های اخاقی در عرصه  چالشهای سیاسی 
و رقابتهای مشروع، توجه به کیمیای تقوا و گذشت،کار اصلی نماینده تأمین منافع ملیّ، پرهیز 
از  تصویب طرحهای آبادانی به صورت افراطی و پیگیری مسائل حوزه  انتخابیّه، در چارچوب 
نگاه کان به مسائل کشور و... از جمله توصیه هایی است که رهبر عزیز انقاب اسامی به 
نمایندگان دوره دوازدهم  داشته اند.با این اوصاف اگر نماینده ای که رای اعتماد عمومی را جلب 
کرده و از امکانات و اموال ملی و بیت المال کشور بهره میبرد اما از عمد یا سهوا نخواهد به این 
توصیه ها عمل کند و مردم را فراموش کرده و چهار سال وقت و فرصت و سرنوشت کشور را 
به بطالت و روز مره گی بگذراند نمیتواند معیاری کامل و جامع تحت نام نیروی تراز انقاب 
اسامی و نماینده واقعی مردم ایران محسوب گردد.مجلس جدید قطعا باید با دور شدن از انواع 
و اقسام تنشها و حواشی بی فایده به دنبال مصوبات مردم پسند باشد و پیوسته درایت کند تا 
با هدایتهای رهبری و همراهی دولت و قوه قضاییه امور کشور را به پیش برده و دستی بر سر و 
روی اقشار مختلف کشور از جمله جوانان جویای نام و نان و کار و متقاضیان مسکن و ازدواج و 
اشتغال بکشد.متاسفانه مجلس در ادوار گذشته کارنامه درخشانی از خود نشان نداده است.حجم 
و سهم مصوباتی که به نفع مردم و کشور بوده باشد کم و مصوبات عامه پسند از مجالس نهم 
تا به اکنون کمتر از میزان مصوبات مضر به حال مردم بوده است. تسامح و تساهل مجلس در 
برخورد با متخلفین دولتی و عدم پرسشگری مجلس از دولت و صرفا تاکید بر نطقهای فرمایشی 
و بی فایده و احساسی نتوانسته دردی از دردها و رنجهای بی شمار مردم را درمان کند. میتوان 
گفت مجلس قبلی از بی برنامه ترین و ناموفق ترین مجالس بعد از انقاب بود هر چند که در 
گفتمان انقاب نمایندگان این مجلس را نمایندگانی انقابی و خود مجلس را مجلس انقابی 
نام نهاده اند.شکی نیست که مجلس انقابی در اصول پایبند به انقاب و مروج مواضع فکری 
امام و رهبری است اما انان در نوع برخودشان با خود انقابیها هم دچار اشکال و اشتباهات فراوان 
شدند. امیدواریم مجلس جدید بتواند با حضور نخبگان علمی موجود در خانه ملت و بهره مندی 
از توان فکری و عملی انسانهای فهیم کشور راه را برای ایجاد تحولات شگرف و امید آفرینی در 

عرصه های کار و اشتغال،صنعت و ازدواج ،مسکن و معیشت و اقتصاد و...فراهم  کند.

 مجلس دوازدهم 
و سرآغاز کارهای بر زمین مانده

یادداشت

    سید محی الدین حسینی ارسنجانی  
شهر مردم 
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مدیرکل فرودگاه های استان فارس خبر داد:

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:

استاندار فارس: 

 شفافیت مالی
 احیای تولید و رفع انزوا از جمله 

دستاوردهای دولت است

 اعزام سه هزار و ۴۷۳ 
 زائر خانه خدا از طریق

 فرودگاه شیراز

فارس، استان معین 
بازاریابی گردشگری در 
کشورهای همسایه شد
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نافرمانی رانندگان خودروهای سنگین در آزادراه شیراز-اصفهان؛ علت اصلی تصادفات مرگبار

آزادی ممنوعه خودروهای سنگین در آزادراه مرگ!

هم افزایی برای 
مردم

گزارش شهر مردم؛ 

2

انتخابات  داوطلبین  از  ثبت نام 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اسامی 
آغاز شده  پنجشنبه ۱۰ خرداد  روز  از  ایران 
است و داوطلبان واجد شرایط ۱۲ گانه اعامی 
در  حضور  با  کشور  انتخابات  ستاد  سوی  از 
وزارت کشور فرآیند ثبت نام را انجام می دهند.

تا روز گذشته ۹ نامزد با حضور در ستاد 
انتخابات کشور ثبت نام خود را نهایی کرده و 
پرونده داوطلبی آنها برای احراز صاحیت به 

شورای نگهبان ارسال خواهد شد
   قدرتعلی حشمتیان

وی نماینده دوره پنجم مجلس شورای 
در  و  بوده  سنقر  انتخابیه  حوزه  از  اسامی 
و  معدن  صنعت،  وزیر  مشاورت  کارنامه اش 
تجارت در دولت های یازدهم و دوازدهم دیده 

می شود.
 ۱۳۹۵ سال  از  همچنین  حشمتیان 
بر  نیز  را  ایران  احزاب  خانه  دوره ای  ریاست 

عهده دارد.

   عباس مقتدایی
عباس مقتدایی خوراسگانی نماینده سه 
دوره مجلس شورای اسامی از حوزه انتخابیه 
اصفهان در دوره های نهم، یازدهم و دوازدهم 
رئیسی  نایب  مقتدایی  کارنامه  است.در 
خارجی  سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون 

مجلس دیده می شود.
   مصطفی کواکبیان

سیاستمدار  کواکبیان  مصطفی 
مردم سالاری  حزب  دبیرکل  و  اصاح طلب 
است که سابقه نمایندگی مجلس در دوره های 
هشتم و دهم مجلس شورای اسامی را در 

کارنامه دارد.
روزنامه  مسئولی  مدیر  همچنین  او 
مردم سالاری ارگان رسانه ای حزب متبوعش 

را نیز بر عهده دارد.
   محمدرضا صباغیان

صباغیان از نامزدهای این دوره انتخابات 
ریاست جمهوری با گرایش سیاسی مستقل از 

که سابقه سه دوره نمایندگی مجلس شورای 
اسامی در مجالس دهم، یازدهم و دوازدهم 

را بر عهده دارد.
عضویت در شورای اسامی شهر بافق، 
غیرعامل  پدافند  مدیرکلی  و  بافق  شهردار 
استانداری یزد از جمله سوابق صباغیان است.

   سعید جلیلی
حقیقی  عضو  هم اکنون  جلیلی  سعید 
نماینده  و  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع 

رهبری در شورای عالی امنیت ملی است.
جلیلی سابقه حضور در مناصب مختلف 
در وزارت امور خارجه و هم چنین دفتر مقام 
معظم رهبری را دارد با اینحال سابقه اصلی 
او به سال های ۱۳۸۶ تا ۱۳۹۲ باز می گردد 
که او در این مقطع دبیر شورای عالی امنیت 

ملی بود.
جلیلی همچنین سابقه سه دوره حضور 
سال های  در  جمهوری  ریاست  انتخابات  در 

۱۳۹۲، ۱۳۹۶ و ۱۴۰۰ را دارد.

   علی لاریجانی
رهبر  مشاور  هم اکنون  لاریجانی  علی 
معظم انقاب و عضو حقیقی مجمع تشخیص 

مصلحت نظام است.
و  فرهنگ  وزارت  لاریجانی  سوابق  در 
صداوسیما،  سازمان  ریاست  اسامی،  ارشاد 
دبیری شورای عالی امنیت ملی و همچنین 
سه دوره ریاست مجلس شورای اسامی در 

مجالس هشتم، نهم و دهم دیده می شود.
نیز داوطلب  لاریجانی در سال ۱۴۰۰ 
حضور در انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم 
بود که صاحیت وی از سوی شورای نگهبان 

مورد تایید قرار نگرفت.
   محمود احمدی بیغش

دوره  دو  نماینده  بیغش  احمدی 
مجلس شورای اسامی در مجالس هشتم و 
یازدهم بوده که در انتخابات مجلس دوازدهم 
صاحیت وی از سوی شورای نگهبان مورد 

تایید قرار نگرفت.

همچنین  بیغش  احمدی  کارنامه  در 
دهم  دولت  در  شمالی  خراسان  استانداری 
نیز دیده می شود. وی از منظر سیاسی، فردی 
نزدیک به جریان رئیس دولت های نهم و دهم 

قلمداد می شود.
   محمد خوش چهره

دانشکده  اساتید  از  خوشچهره  محمد 
سابقه  که  است  تهران  دانشگاه  اقتصاد 
دوره  در  اسامی  شورای  مجلس  نمایندگی 

هفتم را در کارنامه خود دارد.
   عبدالناصر همتی

عبدالناصر همتی دانش آموخته دکترای 
اقتصاد از دانشگاه تهران و رئیس اسبق بانک 
مرکزی در دولت دوازدهم است که در کارنامه 

خود ریاست کل بیمه مرکزی ایران را دارد.
جمهوری  ریاست  انتخابات  در  همتی 
نهایت  در  که  کرد  شرکت  نیز   ۱۴۰۰ سال 
موفق به کسب ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار رای شد.

داوطلبین انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران تا روز گذشته

گروگانگیری دختر ۲۰ ساله در شیراز
متهم دستگیر شد 

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: فردی ۳۰ ساله که دختری جوان را در شیراز 
ربوده و در یکی از بخش های اطراف شیراز حبس کرده بود، با اقدام موثر و به موقع پلیس 

شناسایی و دستگیر شد.
سردار رهام بخش حبیبی افزود: فردی هفتم فروردین ماه امسال با تهدید اسلحه 
وینچستر در یکی از خیابان های شهر شیراز یک سواری پراید متعلق به مردی جوان را 
سرقت کرد و متواری شد.این سارق متواری که هیچ سرنخی از خود به جا نگذاشته بود، 
بیست و چهارم اردیبهشت ماه در یکی از محله های شهر شیراز دختری ۲۰ ساله را به دلیل 

اختافات قبلی ربود و به مکان نامعلومی منتقل کرد.
وی اضافه کرد: کارآگاهان پلیس اگاهی استان در ادامه پیگیریِ پرونده ، روز گذشته 
با اقدامات فنی از محل اختفای متهم مطلع شدند و با هماهنگی مرجع قضایی، سریعا 
به محل اختفای متهم که در یکی از شهرستانهای اطراف شیراز بود مراجعه و متهم را 

دستگیر کردند.
وی اظهار داشت: در بررسی های تکمیلی مشخص شد متهم از اراذل و اوباش سطح 
یک و دارای سوابق متعدد کیفری از جمله سرقت مسلحانه، خرید و فروش مواد مخدر، 
نزاع دسته جمعی، قدرت نمایی با ساح سرد، ایراد ضرب و جرح عمدی و تهدید و تمرد 

نسبت به مامورین است.
حبیبی با بیان اینکه در پیگیری بعدی دختر ربوده شده در یکی از بخش های اطراف 
شیراز به صورت صحیح و سالم آزاد و تحویل خانواده اش شد، گفت: در بازرسی از منزل 

متهم، یک قبضه اسلحه وینچستر و سواری پراید مسروقه کشف شد.
وی گفت:متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

رئیس  فاطمه مقدم - شهر مردم| 
در  فارس،  استان  مرمتگران  صنفی  انجمن 
حالی به عنوان مرمت گر و حفاظت گر برتر 

کشور انتخاب شد، که سال گذشته نیز موفق 
شده بود، مدیر برتر موزه های کشور شود. 

عنوان  امسال  که  پور،  فروزان  سحر 
مرمت گر برتر کشور، برای مرمت اشیاء موزه 
تاریخ تجارت جهانی جندی شاپور به دست 
آورده، موفق شده است، تعداد زیادی از اشیاء 
را  موزه جندی شاپور(  به  )متعلق  ای  موزه 
مرمت کرده و گزارش های مفصلی در این 
هفته  به  مناسبت  وی ،  دهد.  ارائه  خصوص 
لوح  و  جایزه  فرهنگی،  میراث  بزرگداشت 
تقدیر خود را از دکتر علی دارابی، قائم مقام 
وزیر و معاون میراث فرهنگی کشور، دریافت 

کرد. این مرمتگر برتر کشور، همچنین توسط 
شورای بین المللی موزه های کشور)ایکوم(، 
در شاخص حفاظت، مرمت و پژوهش، رتبه 
برتر کشور را کسب کرده است، این رتبه به 
سبب ارائه دو مقاله در حوزه موزه داری، با 
عنوان »پایداری فرهنگی و حرفه  ای در موزه 
« و نیز مقاله دیگری در خصوص مرمت یک 
لباس تاریخی ایرانی، به او تعلق گرفته است. 
این مدیر موزه خصوصی شیرازی، همچنین 
در تولید محتوای موزه ای در فضای مجازی، 
از  رتبه دوم در کشور شد.  به کسب  موفق 
سوی دیگر، سه بعدی سازی اشیای موزه ای 

تجارت جهانی جندی شاپور با تعدادی قابل 
توجه، او را در رده موزه داران برتر کشور قرار 

داده است. 
فروزان پور، به مدت ۱۵ سال در حوزه 
مرمت آثار و اشیای تاریخی، فعالیت دارد و ۵ 
سال نیز همزمان با کار، در حوزه مرمتگری 
به عنوان مدیر موزه جندی شاپور، به فعالیت 
نیز عنوان  مشغول است. وی، سال گذشته 

مدیر برتر موزه های کشور را کسب کرد. 
هم  پور،  فروزان  سحر  است،  گفتنی 
صنفی  انجمن  ریاست  دار  عهده  اکنون 

مرمتگران استان فارس است.

 یک شیرازی، مرمت گر برتر کشور شد

اماک و حقوقی  در میز خدمت 
که   ۱۰ منطقه  در  شیراز  شهرداری 
شورای  ناظر  کمالی  ابراهیم  حضور  با 
و   ۱۰ منطقه  در  شیراز  شهر  اسامی 
حقوقی  کل  مدیران  اماک،  کل  اداره 
و اماک و سبزیان فرد شهردار منطقه 
۱۰ برگزار و با استقبال خوب شهروندان 

مواجه شد. 
اماک  میز خدمت  است  گفتنی 
اسامی  شورای  ناظر  کمالی  ابتکار  به 
شهرداری  مناطق  در  شیراز  شهر 
برگزار می شود  و گره برخی از پرونده 
هایی که نیاز به تصمیم گیری جمعی 
فصل و  حل  دارد  مربوطه   مدیران 

 می شود. 
گفتنی است منطقه ۱۰ شهرداری 
شیراز برای دومین بار میزبان این میز 
خدمت در شش ماه گذشته بود که با 
استقبال خوب شهروندان نیز مواجه شد. 

ای  دوره  برگزاری  خصوص  در  کمالی 
میز خدمت اماک و حقوقی در مناطق 
شهرداری گفت: میز خدمت ها مجالی 
مدیران  جمعی  گیری  تصمیم  برای 
پشت یک میز و تعیین تکلیف پرونده 
هایی است که نیاز به تصمیم چند مدیر 
دارد و میز خدمت فرصت مناسبی است 

تا شهروندان تمام مدیران تصمیم گیر 
را یکجا ببینند و موارد خود را مطرح و 

پاسخ خود را دریافت نمایند. 
دوره  صورت  به  خدمت  میز  این 
ای در مناطق ۱۱ گانه شهرداری شیراز 
برگزار می شود و تاریخ و زمان آن به 

اطاع شهروندان می رسد.

میز خدمت املاک و حقوقی شهرداری شیراز در منطقه ۱۰ 
شهرداری شیراز برگزار شد

 ثبت نام کارگاه های اوقات فراغت کانون با شعارتابستونتو بساز
در مراکز کانون فارس

ثبت نام کارگاه های اوقات فراغت کانون با شعارتابستونتو بسازدر مراکز کانون فارس انجام 
می شود.ثبت نام کارگاه های اوقات فراغت اداره کل کانون پرورش فکری استان فارس، با بیش از 
۶۰ فعالیت فرهنگی، هنری، ادبی، مهارتی و علم و فناوری با شعارتابستونتو بسازآغاز شده است.

ثبت نام در این فعالیت ها با هدف شکوفایی استعدادهای کودکان و نوجوانان، و بر اساس ارزش ها 
و نظام تعلیم و تربیت اسامی و غنی سازی اوقات فراغت آنها با طراحی و اجرای برنامه های 
خاق و با رویکردهای تربیتی، دینی، خانواده محوری، نوجوان محوری، مرکز محوری و جذب 
و پایدارسازی اعضا به ویژه نوجوانان، افزایش دایره مخاطبان، مداخله همراهی و بهره مندی 
موثر خانواده ها در فعالیت های کانون، و بهره مندی از ظرفیت گروه های جهادی فعال در حوزه 
آموزشی و... در سراسر کشور آغاز شده است.کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان 
فارس بیش از ۱۰۰ عنوان کارگاه های فرهنگی، هنری، ادبی، مهارتی و علم و فناوری را در ۵۴ 
مرکز فرهنگی هنری ثابت، سیار و پستی کانون برای مخاطبان ۶ تا ۱۸ سال تدارک دیده است.

عاقه مندان می توانند با مراجعه حضوری به نزدیک ترین مرکز فرهنگی هنری کانون به محل 
سکونت  خود از عناوین، زمان تشکیل و هزینه کارگاه ها مطلع و جهت ثبت نام اقدام نمایند.

نهضت پاسخگویی 
مدیریت شهری شیراز 

از طریق سامانه 
ارتباطات مردمی ۱3۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته 
از  شهری  مسائل  پاسخگوی  رو  پیش 
طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در 

طرح روی خط شهر خواهند بود.
مدیران شهرداری شیراز هر هفته 
مدیریت  تلفنی  “پاسخگویی  قالب  در 
شهری به شهروندان” از طریق سامانه 
روی  طرح  در   ۱۳۷ مردمی  ارتباطات 
خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان 

هستند.
علی  و  اسدزاده  حسام الدین 
 ۱۱ و   ۴ مناطق  شهرداران  فراشائیان، 
و ۱۳  یکشنبه ۱۲  فردا  و  امروز شنبه 
خرداد ماه و علی امینی شهردار منطقه ۷ 
در روز چهارشنبه ۱۶ خرداد پاسخگوی 
مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات 

مردمی ۱۳۷ خواهند بود.

انتقال کارخانه 
روغن نباتی شیراز 
تا پایان سال۱۴۰۴ 

به خارج از شهر

شهید رئیسی 
از عمق جان به 

مردم باور داشت

رئیس سازمان ساماندهی 
مشاغل شهری شهرداری 

شیراز اعلام کرد: 

سخنگوی دولت:



خبر

روزنامهصبحشهرمردم2
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سـخنگوی دولت گفت: شـهید رئیسـی از عمق جـان به مردم 
بـاور داشـت و ذاتـش مردمی بود.

علـی بهـادری جهرمـی در مراسـم گرامیداشـت هفتمیـن روز 
از شـهادت خـادم الرضـا شـهید آیـت ا... رئیسـی و دیگـر همراهـان 
شـهیدش کـه در حرم مطهـر علی بن حمزه )ع( شـیراز برگزار شـد، 
اظهـار داشـت: اولین، مهمتریـن و بارزترین ویژگـی و خصیصه  راهی 
کـه شـهید رئیسـی پیمـود ایـن بـود کـه از مـردم بـود، بـرای مردم 

زندگـی کـرد و در میـان مـردم مانـد تا در همیـن راه نیز جـان خود 
را فـدا کرد.

وی با تصریح بر اینکه شـهید رئیسـی 30 سـال در سـمت های 
مختلـف حاکمیتـی خدمـت کـرد، امـا مـردم او را نـه یـک چهـره 
حاکمیتـی و مسـئولی، بلکـه چهـره ای مردمـی می دانسـتند، افـزود: 
علـت ایـن مسـئله نیـز ایـن بـود کـه شـهید رئیسـی از عمـق جان 
بـه مـردم باور داشـت و ذاتـش مردمی بـود و نگاهـش در موضوعات 

مختلـف یـک لحظـه هـم از مـردم منحـرف نشـد، کلیـد حـل هـر 
مسـئله ای را در مـردم جسـت وجو می کـرد و به مردم اعتقـاد و ایمان 

داشت.
بهـادری جهرمـی، بیان کرد: گاهی در بین مسـئولان داشـتیم 
کسـانی کـه ایـن مسـیر را گـم کردنـد و بـه جـای اینکـه بـه مـردم 
اعتمـاد و اتـکا کننـد به دیگـر جاها تکیـه دادند و یا بـه خواص تکیه 
کردنـد یـا بـه سـراغ سیاسـیون و مقامـات دیگـر کشـورها رفتند در 

حالـی کـه چیـزی مطمئن تـر، قوی تـر و پایدارتـر از حمایـت مـردم 
بـرای حـل مسـائل کشـور نمی توانند پیـدا کنند.

دبیـر هیئـت دولت، گفـت: اگـر می خواهیم مسـیر خدمت در 
کشـور ادامـه پیـدا کنـد باید سـعی کنیـم کـه در انتخاب هـای خود 
ایـن مسـائل را مبنـا قرار دهیـم و ببینیم که چه کسـی از عمق جان 
بـه مـردم ایمـان دارد، از جنـس مـردم اسـت و خدمـت بـه خلـق را 

نوعـی عبـادت و اطاعـت از ولـی امـر می داند.

شهید رئیسی از عمق جان به مردم باور داشت

امـام جمعه شـیراز گفـت: مجاهد بـودن از صفات 
آیـت ا... رئیسـی اسـت کـه طی سـه سـال گذشـته این 
حـس را القـا کـرد کـه کشـور روی ریـل توسـعه قـرار 
گرفتـه و کشـور اکنون بـه مدیر جهادی همانند شـهید 

جمهـور نیازمند اسـت.
حجت الاسـام لطف ا... دژکام در خطبه های نماز 
جمعه شـیراز بـه ویژگی های فـرد اصلح و شـاخصه های 
ریاسـت جمهـوری اشـاره کرد و افـزود: انتخابـات آتی با 
شـروع موعـد اجرای برنامه هفتم توسـعه همزمان شـده 
اسـت و نیازمنـد فـردی هسـتیم کـه تـوان راهبـری و 

اجرای برنامه هفتم توسـعه کشـور را داشـته باشـد.
امـام جمعه شـیراز به اجرای شـش برنامه توسـعه 
قبلـی اشـاره و اظهـار کـرد که حـدود 30 تـا ۴0 درصد 
برنامه هـای توسـعه قبلـی اجرایـی شـده که بسـیاری از 
مشـکات مردم در مسـأله معیشـت، تـورم و اشـتغال و 
ماننـدآن ناشـی از عـدم اجـرای همیـن برنامه هـا بـوده 
اسـت؛ در برنامـه هفتـم توسـعه تـورم بایـد تـک رقمی 
شـود و همچنین اینکه جوان بیکار نباید داشـته باشـیم، 
برنامـه ریزی هـا نیـز مبتنـی بـر ظرفیـت هـای کشـور 
اسـت و اگـر مدیـری کارآمـد مسـولیت بگیـرد می تواند 

ایـن برنامـه توسـعه را به نتیجـه مطلوب برسـاند.
دژکام بـا بیـان اینکـه ایـن برنامـه شـامل ۲۷0 
صفحـه در ۲۹ بنـد تدویـن شـده اسـت، گفـت: کسـی 
را بایـد ملـت بر کرسـی ریاسـت جمهوری بنشـانند که 
توان اجرایی برنامه هفتم توسـعه کشـور را داشـته باشد.

وی اضافـه کـرد: رشـد هشـت درصـدی اقتصـاد 
کشـور در قانـون آمـده و در برنامـه هفتم توسـعه برای 

مسـایل فرهنگـی و اجتماعی فکر و چاره اندیشـی شـده 
است.

نماینـده ولـی فقیه در اسـتان فـارس اضافـه کرد: 

اگـر رییـس جمهـور شـهید بودند بـه دلیل تدویـن این 
برنامـه پیگیـر اجـرای آن می شـدند و بایـد بـرای ضایـع 
نشـدن این تـاش ها به دنبـال رییس جمهوری باشـیم 
کـه به ایـن برنامه آشـنا و توانمندی اجرای آن را داشـته 

باشد.

وی بـا بیـان اینکـه ملـت بایـد کسـی را انتخـاب 
کننـد کـه درگیـر مشـکات کشـور بـوده و شـعارهای 
غیـر عملیاتی را تکـرار نکند، گفت: برای همه مشـکات 

کشـور برنامـه وجـود دارد و در سـه سـال عمـر دولـت 
سـیزدهم اکثـر بدهـی هـا بـه صنـدوق توسـعه ملـی 
پرداخـت شـد که ایـن نشـان از اجـرای درسـت وظایف 

دولـت کنونـی دارد.
وی بـر اینکـه ویژگی های شـهید جمهـور باید در 

منتخب مردم در انتخابات پیش رو وجود داشـته باشـد، 
افـزود: صفاتـی ازجملـه عالـم بـودن در آیت ا... رییسـی 
وجـود داشـت و عالـم بـودن منتخـب آینـده مـردم بـر 

برنامـه هفتم توسـعه مهم اسـت.
دژکام اظهـار کرد: چهار سـال آینـده به دلیل لزوم 
اجرای برنامه هفتم توسـعه کشـور بسـیار مهم اسـت که 

ایـن برنامه باید اجرایی و عملیاتی شـود.
امـام جمعه شـیراز بـا تاکید بـر اینکه کسـانی که 
در انتخابـات پیـش رو کاندیـدا مـی شـوند باید خـود را 
داشـته  اجرایـی  و  تـوان جهـادی  کـه  کـرده  ارزیابـی 
باشـند،گفت: مردمـی بـودن و ارتبـاط گرفتـن با اقشـار 
مختلـف مـردم از ضعیف ترین تا اقشـار بالا شـاخصه ای 
اسـت کـه رییـس جمهور شـهید ایـن ویژگی را داشـت 
و منتخـب آینـده ایـن کرسـی هـم بایـد این ویژگـی را 

باشد. داشـته 
وی ادامـه داد: باکفایت بودن ویژگـی دیگر آیت ا... 
رییسـی بـود چـون از کارهایـی که به وی سـپرده شـده 

بود سـربلند بیـرون می آمد.
وی اضافـه کـرد: رییـس جمهـور شـهید فـردی 
مخلـص بـود و در جلسـه خصوصـی مجلـس خبـرگان 
رهبـری عنوان کرد کـه دنبال رای آوردن مجدد نیسـت 
و دنبـال حـل مشـکات جامعـه بـا جراحی هـای لازم 
اقتصـادی و  ... بـود کـه ایـن نشـان از اخـاص و انجـام 

مخلصانـه وظیفـه وی داشـت.
نماینـده ولـی فقیه در اسـتان فارس بـر اینکه باید 
کسـی را انتخـاب کرد کـه باعث عزت مسـلمانان و ملت 

ایران شـود نیـز تاکید کرد.

کشور به مدیری جهادی همچون شهید جمهور نیازمند است

سخنگوی دولت:

امام جمعه شیراز:

عبـاسامیری-شـهرمـردم|علیرغـم تاکید 
چندبـاره مقامـات انتظامـی و مسـئولان راه و ترابـری 
اسـتان فـارس بـر لـزوم جلوگیـری از ورود ماشـین های 
سـنگین به آزادراه کمـاکان دارای نقص شـیراز-اصفهان 
امـا آنچـه کـه راننـدگان و عبورکنـددگان از این مسـیر 
مشـاهده مـی کننـد ورود بی ماحظه این وسـایل نقلیه 
اسـت کـه بارهـا باعث مشـکات و حـوادث ترافیکی می 
شـود.برای مقابلـه با این مسـئله، طرح هـای مختلفی در 
سـطح کشـور اجـرا شـده اسـت، از جمله طـرح ضربتی 
شـیراز  آزادراه  در  تریلـر  و  کامیـون  تـردد  ممنوعیـت 
اصفهـان. ایـن طرح بـا هدف کاهـش ترافیـک و افزایش 
ایمنـی راننـدگان و کاهش حـوادث جاده ای مـورد توجه 
قـرار گرفتـه اسـت اما ظاهـرا در عمـل اجـرای این طرح 

را شـاهد نیستیم!
روز گذشـته بـاز هم این مسـئله حادثه سـاز شـد 
و مدیـر عامـل جمعیت هال احمر اسـتان فـارس اعام 
کـرد: برخـورد سـواری ال نـود بـا کامیونـت در آزادراه 
شـیراز - اصفهـان سـه جـان  باخته و سـه مصـدوم برجا 

گذاشت.
حسـین درویشـی گفت: سـاعت 0۵:30 بامداد روز 
گذشـته، حادثـه برخـورد سـواری ال نود بـا کامیونت در 
کیلومتـر ۱۲۶ جـاده آزادراه شـیراز بـه اصفهـان از مرکز 

کنتـرل و هماهنگی اسـتان دریافت شـد.

وی ادامـه داد: دو تیـم واکنـش سـریع شـیراز و 
پایـگاه جـاده ای فتـح آبـاد مرودشـت بـه محـل حادثه 
اعزام شـدند؛ پس از ارزیابی و رسـیدن مشـخص شد که 

ایـن حادثـه سـه مصدوم و سـه جـان  باختـه دارد.

مدیرعامـل جمعیـت هـال احمـر اسـتان فـارس 
اظهـار کـرد: عوامـل عملیاتـی پـس از اقدامـات اولیـه و 
رهاسـازی ، مصدومـان را جهـت انتقال به مرکـز درمانی 
تحویـل اورژانس دادند و جانباختـگان نیز تحویل عوامل 

انتظامی شـد.
امـا پرسـش اینجاسـت تـا کـی بایـد شـاهد عدم 
توجـه بـه قانـون از سـوی عاقـه منـدان بـه تخلـف و 
متخلفین و بی توجهی مسـئولان به این موضوع باشـیم 
و هـر روز و هـر هفتـه بـه عـزای هموطنـان عزیزمـان 

؟ بنشینیم
اسـتاندار فـارس پیـش از عیـد نـوروز بـر ضرورت 
جلوگیـری فرماندهـی انتظامـی فـارس از ورود ماشـین 
هـای سـنگین بـه آزادراه سـخن گفتـه بـود و رییـس 
دیـوان محاسـبات اسـتان هـم در بازدیـدی کـه از ایـن 
محـور داشـت عنـوان کـرده بـود ورود این وسـایل نقلیه 

بـه سـامت آزادراه ضـرر مـی رسـاند. 
طـرح ضربتی ممنوعیـت تردد کامیـون و تریلر در 
آزادراه شـیراز اصفهـان، طرح لازم الاجـرا با نظارت دقیق 
و بـرای جلوگیـری از هرگونه تخلفـات، نظارت های فعال 

و مداوم از سـوی مقامات مسـئول امر ضروری اسـت.
همچنیـن، لازم اسـت ایـن طـرح به طـور مـداوم 
ارزیابـی شـود تـا مشـکات و نواقـص آن شناسـایی و 
رفـع شـوند.به طـور کلـی، طـرح ضربتـی و ممنوعیـت 
تـردد کامیـون و تریلـر در آزادراه شـیراز اصفهـان یکـی 
از راهکارهـای موثـر بـرای مدیریـت ترافیـک و افزایـش 
ایمنـی در جاده هاسـت، امـا نیازمنـد پیگیـری و نظارت 

دقیـق اسـت تـا بـه بهتریـن نتیجـه ممکن برسـد.

آزادی ممنوعه خودروهای سنگین در آزادراه مرگ!
نافرمانی رانندگان خودروهای سنگین در آزادراه شیراز-اصفهان؛ علت اصلی تصادفات مرگبار

مدیرکل فرودگاه های استان فارس خبر داد:
اعزام سه هزار و ۴۷۳ زائر خانه خدا از طریق 

فرودگاه شیراز
عبـاسامیری-شـهرمردم|طـی آیینی با حضور مقامات کشـوری و اسـتانی 
در شـیراز عملیات اعزام زائران خانه خدا جهت شـرکت در برنامه حج امسـال آغاز شـد. 
مدیـرکل فـرودگاه های اسـتان فارس نیز در حاشـیه این مراسـم گفـت: در برنامه 
اعـزام حجـاج خانـه خـدا، سـه هـزار و ۴۷3 زائـر ظـرف هفـت روز از فـرودگاه شـهید 

دسـتغیب شـیراز بـه مدینه اعـزام خواهند شـد.
فخرالدیـن کشـاورز افـزود: بامـداد پنجشـنبه شـاهد اعـزام ۲۶۲ زائـر بـه وسـیله 

شـرکت هواپیمایـی جمهـوری اسـامی بودیـم بـه سـرزمین وحـی بودیـم.
وی ادامـه داد: عـاوه بر زائران اسـتان فـارس، زائران اسـتان کهگیلویه و بویراحمد 

نیـز از طریـق فرودگاه شـیراز به خانـه خدا اعزام می شـوند.
او اظهار کرد: تمام پروازها از فرودگاه شـیراز توسـط شـرکت هواپیمایی جمهوری 

اسـامی و بـه مقصد مدینه انجام خواهد شـد.
افزونبر۵۸هزارزائرازطریقفرودگاههایکشوربهحجاعزاممیشوند

مشـاور مدیرعامـل در امـور اجرایـی و مسـئول عملیات حـج شـرکت فرودگاه ها و 
ناوبـری هوایـی ایـران نیز در این مراسـم گفت: ۵۸ هزار و ۶۲۱ زائـر از طریق ۱۸ فرودگاه 

کشـور پذیـرش و به سـرزمین وحی اعزام می شـوند.
محمـد حسـین آجیلیـان، افـزود: این فـرودگاه محل اعـزام زائران اسـتان فارس و 
اسـتان کهگیلویه و بویراحمد اسـت و از دهم خرداد تا چهارشـنبه شـانزدهم خردادماه از 

ایـن فـرودگاه به خانه خـدا اعزام خواهند شـد.
حجامسالفرصتمناسبیبرایحمایتازملتفلسطیناست

اسـتاندار فارس نیز در این آیین گفت: مراسـم حج امسـال فرصت مناسـبی برای 
اتحاد هرچه بیشـتر مسـلمانان در حمایت از مظلومیت مردم فلسطین در مقابل جنایات 

رژیم صهیونیستی است.
محمد هادی ایمانیه فزود: برائت جسـتن از مشـرکین ریشـه قرآنی دارد و خداوند 

در سـوره توبه بـه این مهم تاکید کرده اسـت.
ایمانیـه افـزود: امسـال بـا توجـه به جنایـت هـای وحشـیانه رژیم صهیونیسـتی، 
چشـم تمـام مـردم مظلوم فلسـطین و لبنان به مسـلمانان و اجتماع باشـکوه بشـری در 

سـرزمین وحی اسـت.
امسالهمهحجاجاستانفارسمدینهقبلهستند

مدیـرکل حـج و زیـارت اسـتان فـارس نیز در خصـوص برنامه امسـال حجـاج در 
سـرزمین وحـی گفـت: امسـال همه حجـاج این اسـتان مدینه قبـل هسـتند و در قالب 
۲۵ کاروان بـا شـعار حـرم تـا حرم همراه با شـهدا به سـرزمین وحی مشـرف می شـوند.

علیرضـا زینلـی افزود: حجاج این اسـتان از شـیراز عـازم مدینه منوره می شـوند تا 
پـس از زیـارت حـرم پیامبر اکرم)ص( و بقیع رهسـپار مکه مکرمه شـوند.

مدیـرکل حـج و زیـارت اسـتان فـارس گفـت: همـه حجاج امسـال اسـتان فارس 
در ۱0 جلسـه آموزشـی بـا حضـور روحانـی و مدیـر کاروان و دیگـر برنامه هـای مرتبـط 

شـرکت کرده انـد.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:
 فارس، استان معین بازاریابی گردشگری

 در کشورهای همسایه شد

مدیـرکل میـراث فرهنگـی، گردشـگری و صنایع دسـتی فـارس گفـت: فـارس به 
عنـوان اسـتان کمکـی )معین( کشـور، در بازاریابی گردشـگری کشـورهای حـوزه خلیج 

فـارس، عـراق و تاجیکسـتان انتخاب شـد. 
محمـد ثابـت اقلیـدی در آییـن معارفـه سرپرسـت معاونـت گردشـگری اداره کل 
میـراث فرهنگـی، گردشـگری و صنایـع دسـتی فـارس افـزود: براسـاس برنامـه ریزی ها 
مقرر شـده تورهای آشناسـازی)فم تور( برای فعالان گردشـگری کشـورهای این منطقه 

از جملـه عـراق اجرا شـود.
مدیـرکل میـراث فرهنگی، گردشـگری و صنایع دسـتی اسـتان فـارس اضافه کرد: 
در زمـان حاضـر فـارس عضو کارگروه هایی اسـت که به بازاریابی در کشـورهای روسـیه 

و چین، مشـغول است.
ثابـت اقلیـدی با اشـاره به قابلیت های پرشـمار فارس در عرصه گردشـگری، اظهار 
کـرد: توسـعه گردشـگری ایـن اسـتان در همـه شـاخه ها بـه ویـژه گردشـگری مذهبی 

الزامی اسـت.
طرحگردشگری»مثلثکرامتنور«

وی بـا یـادآوری سـخنان رهبـر معظم انقـاب دربـاره ظرفیت گردشـگری فارس 
و نامگـذاری آن بـه عنـوان عنـوان سـومین حـرم اهل بیـت )ع(، گفـت: اجـرای کمپین 
»مثلـث کرامـت نور« یکـی از برنامه ها و ایده های مهم برای توسـعه گردشـگری مذهبی 
و زیارتی این اسـتان به  ویژه شـهر شـیراز اسـت که با محوریت سـه قطب مشـهدالرضا، 
حـرم مطهـر حضـرت معصومـه)س( در قـم و حـرم حضـرت شـاهچراغ)ع( شـیراز اجرا 

می شـود.
مدیـرکل میـراث فرهنگی، گردشـگری و صنایع دسـتی اسـتان فارس اظهـار کرد: 
ایـن طـرح جذب بیشـتر زائـران داخلـی و خارجی را هـدف قـرار داده و در فاز نخسـت، 
اجـرای کمپیـن مثلـث کرامـت نـور بـرای توسـعه گردشـگری مذهبـی داخلـی دنبـال 
می شـود.ثابت اقلیـدی ادامـه داد: در فـاز بعـدی طـرح مثلـث کرامـت نـور، معرفی حرم 
مطهـر شـاه چراغ )ع( در کشـورهای شـیعه دنبال می شـود که ابتـدا به صـورت آزمون و 

پایـه ، کشـور لبنـان مد نظر قـرار گرفته اسـت.
وی گفـت: بـر ایـن اسـاس بـرای شـیعیان لبنانـی کـه به مشـهد سـفر می کنند، 
تورهای آشناسـازی برگزار می شـود و سـپس میزبان شـهروندان لبنانی در شـهر شـیراز 
باشـیم.در ایـن آییـن از تاش هـای روح ا... روانشـاد قدردانی و محسـن ضیایـی به عنوان 
سرپرسـت معاونـت گردشـگری اداره کل میـراث فرهنگی، صنایع دسـتی و گردشـگری 

فـارس معرفی شـد.

زندگی نو با رویداد نوآورانه زندگینو
مدیـر عامـل گروه موسسـات بهارنکـو از برگـزاری اولین رویـداد نوآورانـه زندگینو 

ویـژه دانشـجویان مجرد خبـر داد. 
دکتـر حمیـد مقامی اظهار کـرد: اجرای دوره های آموزشـی پیـش از ازدواج را یک 

اقـدام ضـروری بـرای ارتقـای مهارت های زندگی زوج های جوان محسـوب می شـود. 
وی اضافـه کـرد: بـه همیـن منظـور اولیـن رویـداد نوآورانـه زندگینـو بـه همـت 
موسسـه هاتـف بهارنکـو با هـدف تغییر نگـرش، بینـش و تسـهیل در انتخـاب و ازدواج 
آگاهانـه، بـه هنگام ، پایـدار و ارتقاء توانمندي هاي دانشـجویان مجرد، از عصـر امروز )۹ 

خـرداد مـاه ۱۴03( آغـاز می شـود. 
وی گفـت: اجـرای اولیـن دوره از ایـن طـرح بـرای حـدود ۲00 نفر از دانشـجویان 
دختر مجرد دانشـگاه علوم پزشـکی یاسـوج طی 3 روز به شـکل اردویی و آموزشـی و بر 

پایـه مربیگـری و رویـداد محور برگـزار می گردد.
مدیـر عامـل بهارنکـو با اشـاره بـه اینکه محتـوای طرح بر اسـاس فرصـت زندگی 
و  سـرمایه عمـر بـوده گفت: چرایـی ازدواج از قبیل ضـرورت ، موانع  ، روابط و آسـیبها ، 
زندگـی دانشـجویی  و... ،چگونگی انتخاب همچون زمان ،شـرایط خانواده هـا ،ارتباط  و... 

از دیگـر مـوارد محتوایی طرح میتوان برشـمرد. 
حمیـد مقامـی در ادامـه بـا اشـاره بـه دغدغه هـا و ضرورت اجـرای طـرح،  گفت: 
نقـش مؤثـر و پراهمیـت ازدواج به هنـگام و آگاهانه در ایجـاد یک زندگی سـالم و پایدار، 
کاهـش نـرخ ازدواج بـه دلیل مشـکات متعدد نظیر مشـکات اقتصادی، آداب و رسـوم 

دسـت و پـا گیـر از دلایل اجـرای این طرح اسـت. 
وی تغییـر نگرش هـا نسـبت بـه ازدواج، تجمـل گرایـی، چشـم و هـم چشـمی، 
مشـاهده زندگی هـای ناموفق از سـوی جوانان، افزایـش جعیت جوانان بـدون برنامه، بی 
هـدف و بـه تبـع آن شـیوع و افزایش انحرافـات اخاقـی را از دیگر مواردی برشـمرد که 

اجـرای ایـن طـرح را ضروری مـی کرد.
مدیـر عامـل بهارنکـو در ادامه بیان دغدغـه ها همچنین به بیماری هـای رفتاری و 
اجتماعـی، کاهـش انعطاف پذیری زوج هـا و در نتیجه ناسـازگاری ها و افزایش آمار طاق، 
در اولویـت قـرار گرفتـن مسـائل مادی، تأخیـر در فرزند آوری و شـکل گیری فاصله بین 

نسـلی، پیری جمعیت نیز اشـاره کرد.

 مدیر کل تعاون، کار
 و رفاه اجتماعی فارس:
یادشهدایکارگری
باتولیدبرنامههای
فاخروماندگار

زندهنگهداشتهشود
مدیـر کل تعـاون، کار و رفـاه 
اجتماعـی فـارس بـر نقـش اثرگذار 
حضـور  در  کارگـر  شـهدای  مهـم 
و پشـتیبانی از جنـگ تحمیلـی و 
تاش آنها در سـاخت ادوات جنگی 
تاکیـد  آن دوران  لجسـتیکی در  و 

 . د کر
وحیـد خداپرسـت در جلسـه 
مدیـران  هماهنگـی  شـورای 
زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعـی در فارس کـه با محوریت 
برنامـه ریـزی برگزاری آییـن یادبود 
شـهدای خدمـت و یادواره شـهدای 
کارگـری برگـزار گردید، مسـئولیت 
کارگـران در گـردان هـای رزمـی و 
جهـاد سـازندگی را یـادآور شـد و 
اذعـان داشـت کـه کارگـران پس از 
جنـگ نیـز بـا مهندسـی معکـوس 
بـه سـازندگی کشـور و رونـق تولید 
شـورای  رییـس  کردنـد.  کمـک 
تابعـه  هـای  دسـتگاه  هماهنگـی 
وزارت تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی 
در فـارس با اشـاره بـه اهتمام جدی 
ایـن دسـتگاه هـا و شـرکت هـای 
وابسـته در راسـتای برگـزاری آیین 
یادبـود شـهدای خدمـت و یـادواره 
شـهدای کارگری، توضیح داد همان 
طور که کارگران در شـرایط سـخت 
اقتصـادی با تولیـدات قابـل رقابت، 
پای کار هسـتند در جنگ تحمیلی 
نیـز در میـدان بودنـد و بـر همیـن 
اسـاس، امـروز وظیفـه ماسـت کـه 
یـاد شـهدای کارگـری را بـه عنوان 
یکـی از اقشـار موثر جنگ بـا تولید 
برنامـه های فاخـر، زنده نگـه داریم. 
خداپرسـت از برگزاری مراسم 
یادبـود شـهدای خدمت در شـهرک 
صنعتـی شـیراز نیـز خبـر داد و بـا 
بیـان اینکـه ۱0 درصـد از شـهدای 
فـارس از جامعـه شـریف کارگـری 
هسـتند، عنـوان کـرد کـه برنامـه 
پاسداشـت  بـرای  مختلفـی  هـای 
نظـر  در  کارگـری  شـهدای  مقـام 
گرفتـه شـده که بایـد ایـن آیین ها 
هـر چه باشـکوه تـر برگزار شـود. او 
در ادامـه، نقش مدیران زیرمجموعه 
وزارت تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی 
در فـارس را در اجرای چنین برنامه 
هایـی، اثرگـذار توصیـف کـرد و بـا 
بیـان اینکـه عملکـرد این دسـتگاه 
هـا توسـط ناظـر مسـتقیم اسـتانی 
در سـطح وزارتخانـه مـورد ارزیابـی 
داشـت  اذعـان  گیـرد،  مـی  قـرار 
کـه بـر همیـن اسـاس، دسـتگاه ها 
و شـرکت هـای تابعـه بـرای ارائـه 
درصـد تحقق برنامـه هـا و اقدامات 
عملکردی سـه ماه نخسـت خود به 

بازرسـان، آمادگـی داشـته باشـند.

اسـتاندار فارس در بیان بخشـی از دستاوردهای شاخص و تاریخی دولت 
شـهید رئیسـی به شـفاف سـازی در صورت های مالی بانک ها و شـرکت های 
زیرمجموعـه دولـت با اصرار شـخص رییس جمهـور، احیای بیـش از ۱0 هزار 
کارخانـه، خـروج ایـران از انـزوای جهانـی بـا عضویـت در پیمـان شـانگهای و 
بریکس اشـاره کرد.محمدهادی ایمانیه در سـخنرانی پیـش از خطبه های نماز 
جمعـه شـیراز ضمن گرامیداشـت یـاد و خاطـره شـهید جمهـور و همراهان، 
گفـت: شـفاف سـازی صورت هـای مالـی بانک هـا و شـرکت های زیرمجموعه 
دولـت بـا اصـرار رییـس جمهور شـهید بـرای اولین بار بعـد از انقـاب صورت 
گرفـت و احیـای بیـش از ۱0 هـزار کارخانـه و کارگاه هـای تولیدی در کشـور 
در دولـت سـیزدهم انجـام شـد، کارگاه هایـی کـه یـا تعطیـل بودند یا بسـیار 
کمتـر از ظرفیـت واقعـی فعالیت می کردنـد.وی ادامه  داد: وعـده صادق دولت 
سـیزدهم بـرای ایجـاد یک میلیون شـغل محقق شـد و به گواهی بیمه شـده 
های سـازمان تامین اجتماعی ۱۲۹ درصد سـهمیه اشـتغال در اسـتان فارس 
طی سـال گذشـته محقق شـد.ایمانیه اضافه کرد: طی ۱0 سـال قبل از دولت 
سـیزدهم رشـد اقتصـادی همـواره کمتـر از یـک درصد و یـا صفر بـود که در 
سـه سـال گذشـته رشـد چهار درصدی اقتصادی محقق شـد و بنا داریم رشد 
اقتصـادی امسـال بـه حـدود ۷ تـا ۸ درصـد ارتقـا یابـد.وی با بیـان اینکه یک 
میلیون و 300 هزار مجوز از طریق درگاه ملی کسـب و کار صادر شـده اسـت، 
اظهـار کـرد: ۵۵0 هزار میلیارد تومـان بدهی از قبل مانده و به ارث رسـیده به 

دولـت، در طول عمر دولت سـیزدهم تسـویه شـد.
اسـتاندار فـارس با بیـان اینکه منکر تورم موجود نیسـتیم، گفـت: تورم 
زمـان تحویـل گرفتن دولـت ۶0 درصد بود که کابینه سـیزدهم آن را به کمتر 
از ۴0 درصـد کاهـش داد.وی به پایان یافتن سـریال تکـراری قطعی مکرر برق 
خانگـی در دولـت کنونـی اشـاره و اضافه کـرد: جهاد آبرسـانی به حـدود پنج 
هزار روسـتا در دولت کنونی انجام شـد و اهالی این روسـتاها از آب آشـامیدنی 

برخـوردار شـدند.ایمانیه بیـان کرد: خـروج ایـران از انزوای جهانـی با عضویت 
در پیمـان شـانگهای و بریکـس و سیاسـت های سـه گانه دولت سـیزدهم در 
حـوزه توسـعه روابـط خارجـی محقـق شـد.وی ادامـه داد: ۲۹ سـفر خارجـی 
رییس جمهور شـهید طی سـه سـال گذشـته انجام و به خلق کریدور شـمال 
بـه جنـوب منجر شـد کـه ایجاد راه آهن شـیراز بوشـهر در اسـتان فـارس در 
همیـن راستاسـت کـه مزایای ایجـاد این محـور در آینده از فـروش نفت برای 
ایـران بیشـتر خواهد بود.اسـتاندار فـارس در ادامه اظهار کرد: دولت سـیزدهم 
در اوج همـه گیـری کرونـا دولت را تحویل گرفـت و در حالی کـه روزانه ۷00 
نفـر بـر اثـر کرونا در کشـور فوت مـی کردند با تـاش دولت و ورود واکسـن با 

سـرعت روند همه گیـری بیماری کاهـش یافت.
وی رایـگان شـدن درمان کودکان زیر هفت سـال طی چنـد ماهه اخیر 
را بـرگ زرینـی در کارنامه درمانی دولت سـیزدهم دانسـت و گفـت: بیمه ۹0 
درصـدی درمـان نابـاروری، اجرای نسـخه نویسـی الکترونیکی و اضافه شـدن 
۱۶ هـزار تخـت بیمارسـتانی از دیگـر اقدامـات دولت سـیزدهم برای توسـعه 

خدمات درمانی و بهداشـتی در کشـور بود.ایمانیه عنوان کرد: آیت ا... رئیسـی 
بطـور میانگین سـه سـفر اسـتانی در هر ماه انجـام داد کـه در آخرین لحظات 
عمرشـان نیـز در یکـی از همین سـفرها به فیض شـهادت نائل آمـد.وی ادامه 
داد: اجرای قانون رتبه بندی معلمان و پرسـتاران از دیگر دسـتاوردهای دولت 
انقابـی سـیزدهم بـود در حالـی که ایـن اقدامات طـی یک دهـه اخیر زمین 

مانـده بـود و دولت های قبل شـهامت اجرای آن را نداشـتند.
اسـتاندار فـارس اضافـه کـرد: تدوین و اجـرای سـامانه آرد و نـان باعث 
کاهـش ۲۵ درصـدی مصـرف گندم در کشـور و عـدم نیاز بـه واردات گندم از 
خـارج شـد.وی پرتاب ۱۱ ماهـواره با هدف انجام تحقیقات علمـی و فناوری و 
سـه برابر شـدن فروش نفت را از دیگر دسـتاوردهای کابینه سـیزدهم عنوان 
کـرد و افـزود: تولیـد غـات ۲۴ درصـد افزایش یافتـه، افزایـش ۱۶0 درصدی 
کشـت دیـم و اجـرای نهضـت ملی مسـکن و تامین یـک میلیون مسـکن در 

سـال از دیگـر اقدامات دولـت آیت الله رئیسـی بود.
ایمانیـه بـه افزایـش ۲۱ درصـدی صـادرات محصـولات پتروشـیمی و 
کاهـش ۱۱ درصـدی کاس هـای درس شـلوغ اشـاره کـرد و اظهـار داشـت: 
کاهـش بیـکاری بـه هشـت و ۲ دهـم درصد کـه پایین تریـن درصـد بیکاری 
در بیسـت سـال گذشـته در سـال ۱۴0۲ بـود نتیجه زحمـات رییس جمهور 
شـهید و کابینـه وی بـود.وی در ادامـه خواسـتار حضـور پررنـگ مـردم در 
انتخابـات هشـتم تیرمـاه شـد و گفـت: رییـس جمهـور آینـده باید شـاخص 
های رییس جمهور شـهید شـامل خدامحـوری، کار برای رضـای خدا، مردمی 
بـودن، خسـتگی ناپذیـر بـودن را دارا باشـد.وی در خاتمـه بـه روش مدیریت 
و خسـتگی ناپذیـری شـهید جمهـور آیـت ا... رئیسـی اشـاره کـرد و گفـت: 
سـفرهای اسـتانی رییـس جمهور معمولا پنجشـنبه و جمعه هـا برنامه ریزی 
مـی شـد و در طـول هفتـه کارهـای کشـور در پایتخـت و مسـایل خارجی را 

دنبـال می کردنـد.

استاندار فارس: 

شفافیتمالی،احیایتولیدورفعانزواازجملهدستاوردهایدولتاست

 رئیس سازمان ساماندهی
 مشاغل شهری شهرداری شیراز 

اعلام کرد:
انتقالکارخانهروغننباتی
شیرازتاپایانسال۱۴۰۴

بهخارجازشهر
رئیس سـازمان سـاماندهی مشـاغل 
کشـاورزی  فرآورده هـای  و  شـهری 
جلسـه  حاشـیه  در  شـیراز  شـهرداری 
کمیسـیون بند۲0 که بـه میزبانی کارخانه 
روغـن نباتـی برگـزار شـد، اظهـار کـرد: 
پایـان سـال ۱۴0۴ کارخانـه روغن نباتـی 
شـیراز بر اسـاس برنامـه زمان بنـدی اعام 
شـده از سـوی مدیـران ایـن کارخانـه بـه 
خـارج از شـهر انتقـال خواهـد یافت.پژمان 
شـفیعی افزود: در طول یک سـال گذشـته 
جلسـات و بازدیدهـای میدانی متعددی در 
خصـوص انتقـال کارخانـه انجـام شـد که 
ثمـره آن، خـروج یـک صنایـع آلاینـده به 
خـارج از شـهر اسـت.وی با اشـاره به اینکه 
کمیسـیون بنـد ۲0 بـه کاهش مشـکات 
آلایندگـی کارخانـه به ویـژه بو و پسـاب تا 
مـدت زمـان انتقـال نهایی نیز توجـه کرده 
اسـت، گفت: کارشناسـان محیط زیسـت، 
بهداشـت، آب و فاضـاب و  آتش نشـانی 
در طول یکسـال گذشـته بازدیـد و نظارت 
متعـددی بـر فعالیـت کارخانه در راسـتای 
کاهـش آلایندگـی داشـته اند کـه آخریـن 
بررسـی نشان می دهد بخشـی از مشکات 
در زمینه بو و پسـاب برطرف شـده اسـت.

رئیس سـازمان سـاماندهی مشاغل شهری 
و فرآورده های کشـاورزی شهرداری شیراز، 
خاطرنشـان کرد: براسـاس برنامـه و گام به 
گام بـا هم افزایـی، تـاش خواهیـم کـرد با 
رفـع موانـع در موعد مقرر، خـروج کارخانه 
انجـام  از شـهر  نباتـی بـه خـارج  روغـن 
شود.شـفیعی بـا بیان اینکـه پرونده سـایر 
صنایـع و کارخانجـات بـزرگ آلاینـده نیز 
در کمیسـیون بند ۲0 باز اسـت و پیگیرها 
تا حصـول نتیجه ادامـه دارد، گفت: پرونده 
نشاسته سـازی ها،  سـیمان،  کارخانه هـای 
پشـم شیشـه، لاسـتیک دنـا، یـخ سـازی 
و زمـزم در دسـت پیگیـری و اقـدام اسـت 
کـه خـروج کارخانه سـیمان تا پایان سـال 
۱۴0۴ و تعطیلـی یکـی از یخ سـازی ها و 
اجـرای فـاز نخسـت تصفیه خانـه در یکـی 
و  اسـت  شـده  قطعـی  نشاسته سـازی ها 
مابقـی نیـز پـس از تعییـن تکلیـف نهایی 

می شـود. اطاع رسـانی 

نخسـتین جلسـه شـورا و هیئت اندیشـه ورز قرآنی کمیته امداد امام خمینی )ره( فارس در شیراز برگزار شد.مدیرکل 
کمیتـه امـداد امـام خمینـی )ره( اسـتان فارس در این نشسـت با بیان اینکه در اسـتان فارس اسـتاندار و نماینده ولی فقیه 
در اجـرای برنامه هـای قرآنـی ویـژه خانواده هـای تحـت حمایـت کمیته امـداد همراهـی خوبی دارنـد، افـزود: از این جهت 
در حـوزه فرهنگـی یکـی از برنامه هـای ویـژه معاونـت امـور فرهنگـی این نهاد اهتمـام جدی به توسـعه و ترویـج فرهنگی 
قـرآن اسـت.موصلی بیـان کـرد: باورداریم پیش نیـاز توانمندی اقتصـادی خانواده هـای تحت حمایت، توانمندسـازی فکری 
و اجتماعـی خانواده هاسـت. امـروزه منشـأ موفقیـت خانواده هایـی کـه در راه اندازی شـغلی موفـق بوده انـد، را کار فرهنگی 

می دانیم.مدیـرکل کمیتـه امـداد امـام خمینـی )ره( فـارس در ادامـه به اهـداف راه اندازی شـورا و هیئت اندیشـه ورز قرآنی 
اشـاره کـرد و گفـت: عمـل به منویات مقام معظـم رهبری )مدظله العالی( مبنی بر تحقق سـبک زندگـی قرآنی، همچنین 
تحقـق سیاسـت های فرهنگـی امداد امـام )ره( مبنی بر حفظ مبانی نظری، گفتمانی سـازمانی مبتنی بـر آموزه های قرآنی 

و نیـز شناسـایی و توانمندسـازی قرآن آمـوزان جامعـه هدف تحـت حمایت در دسـتور کارحوزه فرهنگی این نهاد اسـت.
او ادامـه داد: عـاوه بـر ایـن در زمینـه انـس و ارتقـای دانـش قرآنـی جامعـه هـدف، انسـجام بخشـیدن بـه فعالیت 
تخصصـی و توسـعه فرهنـگ قرآنـی، ارائـه آمـوزش عمومـی و تخصصـی قـرآن، فعالیت های تبلیغـی ترویجی قرآنـی با به 
کارگیـری دانـش، روش و ابزار هـای مختلـف هنر و ارتباطات، به منظور گسـترش توجه و اشـتیاق نسـبت به قـرآن کریم و 
توسـعه فرهنـگ قرآنـی مورد تأکید اسـت.مدیرکل کمیتـه امداد امـام خمینی )ره( اسـتان فارس گفت: تعامل شایسـته با 
دسـتگاه های متولـی امـر آمـوزش قـرآن با اسـتفاده از ظرفیت معنـوی منحصر به فـرد بقاع متبرکـه برای توسـعه و ترویج 
بیشـتر فرهنـگ دینی قرآن آمـوزی خانواده های تحـت حمایت مدنظر داریـم. موصلی در بخش پایانی سـخنان خود گفت: 
بـرای سـال جـاری برنامه هـای قرآنـی بـرای 3۶ هـزار و ۲۷0 نفـر از اعضـای خانواده های تحت پوشـش کمیته امـداد امام 

خمینـی )ره( فـارس را در نظـر گرفته ایم.
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جلالالدینعرفانی-شهرمردم| سلامت، بی شک مهمترین نیاز هر 
جامعه ای است، در این بین اما سالهاست که با رشد صنایع و به تبع آلایندگی 
محیط زیست، روند آلودگی محیط زیست که ارتباطی موثر با سلامت مردم دارد 
نیز به خطر افتاده است، خطری که هر روز بیش از گذشته، به چشم می آید، از 
افزایش مرگ و میرهایی که ریشه آن، در همین محیط زیست است تا تخریب 
فضاهای سبز و تغییرات آب و هوایی؛ در این بین، در حالی که طی چند سال 
به ویژه  از کلانشهرهای کشور،  به ویژه در فصل سرما در بسیاری  بارها  اخیر، 
شهرهای صنعتی، شاهد اعلام وضعیت قرمز و گاه تعطیلی مدارس، برای وجود 
هوای ناسالم، به ویژه برای افراد پرخطر دارای بیماریهای زمینه ای هستیم، اما 
خوشبختانه در کلانشهر شیراز، نه تنها هنوز یک روز هم وضعیت قرمز ناسالم 
هوا اعلام نشده، بلکه امسال شیراز به عنوان پایتخت محیط زیست آسیا هم اعلام 
شد، حال در آخرین روزهای هفته گذشته، در نشست خبری مشترک کمیسیون 
سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز و معاون 
محیط زیست و خدمات شهری شهرداری و مدیران این حوزه، جهت تشریح پروژه 
های هجده گانه این حوزه برای یک سال آینده، برگزار شد، پروژه هایی که هدف 
از اجرای آن، تحقق نامگذاری امسال به نام نهضت خدمات شهری و نیز پایتختی 

محیط زیست است. 
رئیس کمیسیون محیط زیست، سلامت و خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر شیراز، در این جلسه از تلاش برای بهبود و کیفیت بخشی به زندگی مردم 
این کلان شهر، با اجرای این پروژه خدمات شهری، خبر داد و گفت: با توجه به 
انتخاب شیراز به عنوان پایتخت زیست محیطی آسیا ۲۰۲۴، باید از این جایگاه 
استفاده و به عنوان فرصت بهره ببریم که در این راستا، شهرداری فعالیت های 
خوبی را در حوزه خدمات شهری اجرا کرده و برنامه ریزی خوبی در این زمینه، 

صورت گرفته است. 
مسعود زارعی، با اشاره به قرار گرفتن در سال پایانی شورای ششم، خواستار 
اعلام و تشریح برنامه های همه شوراها شد و با اشاره به ۱۱۱۶ برنامه عادی و 
روزمره این کمیسیون، طی این چند سال، تصریح کرد: اما در کنار این موارد 
روزمره، در دو سال گذشته به جمع بندی اصولی رسیدیم که برخی موارد را به 
صورت ویژه دنبال کنیم که در نهایت، بر ۱۵ موضوع و پروژه بزرگ تمرکز کردیم 

که برخی  حتی جزو آرزوهای ۲۰ ساله بود. 
وی، با اشاره به ارتباط روزمره مردم، با حوزه خدمات شهری، تصریح کرد: این 
حوزه با زندگی مردم، ارتباطی مستقیم دارد و با افزایش آرامش و اعتماد مردم، 
می خواهد چاله چوله های زندگی مردم را درست کند در این خصوص گاه با یک 

کار کوچک، می توان به این مهم دست یافت، گاه یک کار بزرگ و زیر ساختی.
زارعی، گفت: اولین پروژه از پروژه های ۱۵ گانه، بازچرخانی و استفاده بهینه 
از آب های خاکستری، با احداث تصفیه  خانه های محلی )لوکال( است که این 
شامل تصفیه خانه محلی در حال احداث، طراحی و اجرای شبکه توزیع پساب 
خروجی تصفیه خانه، جانمایی تصفیه خانه های جدید، هدایت آب های سطحی 

و آبخیزداری است. 
وی، با اشاره به اینکه اجرای این تصفیه خانه، به سبب نوع تصفیه و نبود لجن 
در هنگام تصفیه بوی بدی ندارد، تصریح کرد: این اولین پروژه تصفیه خانه محلی 
در شیراز است که هم اکنون اولین مورد آن، در حاشیه پیاده راه سلامت استاد 

شجریان، در حال اجراست.
عضو شورای شهر شیراز، گفت: ظرفیت اولیه این تصفیه خانه، ۱۰۰ لیتر بر 

ثانیه است که می تواند تا ۲۰۰ لیتر افزایش یابد.
وی، با اشاره به نیاز آب مورد نیاز باغات قصردشت، گفت: آبیاری قصردشت 
امروز، غرقابی است که طی سال ها، بسیاری از قنات ها و چاه ها خشک شدند، 
برای آبیاری باغات قصردشت، سالی ۱۸ و ۱۹ میلیون متر مکعب آب نیاز است 

که با اجرای این تصفیه خانه، ۳ میلیون متر به تامین این آب کمک می کنند.
زارعی، گفت: در حال حاضر، نیاز باغ های قصردشت در زمان های پر مصرف، 
۷۰۰ لیتر بر ثانیه است و ما ۳۳۰ لیتر بر ثانیه، آب کم داریم که با اجرای ۲ 
این تصفیه خانه، تامین از محل  این کسری   تصفیه خانه دیگر در آینده، کل 

 می شود. 
وی، با اشاره به تجربه خوب مشهد در اجرای تصفیه خانه های لوکال، گفت: 

ما نمی توانیم اجازه دهیم که هزار هکتار باغ تخریب شود که شاید کسی از بوی 
کم ناراحت شود، گرچه این تصفیه خانه، بویی ندارند، در حال حاضر، اولین تصفیه 
خانه با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان و ۷۵ درصد پیشرفت، در حال اجراست 
و دهه فجر، به بهره برداری می رسد و در دو مورد دیگر هم جانمایی صورت گرفته 
و در حال طراحی است، هدف گیری ما تامین ۳۳۰ لیتر بر ثانیه، کسری آب مورد 

نیاز باغات قصردشت است.
 رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر 
شیراز، گفت: دومین پروژه ما، سامان دهی محور دروازه کازرون و انتقال صنوف 
پروتئینی به بازارچه پروتئین، واقع در خیابان کارگر، شامل انتقال صنوف پروتئین 

به بازارچه پروتئین، طرح سامان دهی محور دروازه کازرون است. 
وی، تصریح کرد: برای اجرای بازار پروتئین، ۳ هزار میلیارد تومان هزینه شد 
که امروز ارزش آن، بالغ بر ۵ تا ۶ هزار میلیارد تومان است و علاوه بر آن، در ۶ ماه 

گذشته نیز یک هزار میلیارد تومان، برای تاسیسات آن هزینه شده است. 
سبزی  تکلیف  تعیین  و  کازرون  دروازه  محور  ساماندهی  با  گفت:  زارعی، 
فروشی و ماهی فروشی، یکی از معضلات شهر، جمع می شود، این کاری ارزشمند 
نزدیک  نهایی  مراحل  به  امروز  و  است، شروع شده  ده سال  از  بیش  که   است 

می شود.
عضو شورای شهر شیراز، گفت: سومین طرح ما، در خصوص سامان دهی 
سایت های مشاغل مزاحم شهری، از جمله سایت ۳۰۰ هکتاری، ۲۸ هکتاری، 
شهید منتظری و مابقی است، که در این زمینه، پس از ممیزی مشاغل ۲۵ گانه 
مزاحم سطح شهر، شناسایی شدند و امروز بنای یک تحول در مشاغل مزاحم ۲۵ 

گانه، آغاز شده که این مسیری برگشت ناپذیر است. 
وی، با اشاره به ساماندهی بارفروشان و مشاغلی که باعث بر هم خوردن 
تردد در سطح معابر شهر شده است، از سامان دهی و نظم معابر شهری و تعیین 
تکلیف سدمعبر )دست فروشان، بارفروشان، اغذیه فروشان( با رفع سد معابر غیر 
قانونی، برون سپاری، خدمات سد معبر و تخلفات ساختمانی، سامان دهی شب 
بازارها، طرح نوین سامان دهی دست فروشی، به عنوان برخی موارد یاد کرد که 
در دستور این حوزه، قرار گرفته است و گفت: اما پنجمین مورد از موارد پانزده 
گانه، در خصوص تعیین تکلیف مرکز گل و گیاه غرب شیراز است که در راستای 
خودکفایی در تولید گل و گیاه در جنوب کشور که مهمترین بخش آن، تعیین و 

تکلیف مرکز گل و گیاه غرب شیراز در گویم است، امسال ما تنها ۴۵ میلیارد تومان، 
گل و گیاه از خارج از استان و نقاطی مثل اصفهان، وارد کردیم، این در حالی است 
که ما در این پروژه، یک زمین ۱۶ هکتاری مناسب داریم که با اجرای این سایت، 
نه تنها دیگر نیاز به خرید گل و گیاه از خارج استان نداریم، بلکه می توانیم نیاز 

سایر استانها را نیز تامین کنیم.
های  بازارچه  احداث  ما،  پروژه  هفتمین  گفت:  شیراز،  شهر  شورای  عضو 
شهرداری با الگوی جدید است که این شامل بازارچه های موجود )تعداد،وضعیت 
قرارداد( و بازارچه های ثابت در حال احداث، هوشمند سازی بازارچه ها و هوشمند 
سازی میدان مرکزی میوه و تره بار است، این در حالی است که شهرداری، ۴۰ 
بازارچه در شهر داشته که هیچ کدام تاثیر مثبتی بر سفره مردم نداشته است، 
این در حالی است که یکی از اهداف راه اندازی این بازارچه ها، کمک به معیشت 

مردم است. 
وی، تصریح کرد: در همین راستا، قرار است بازارچه های فعلی، جمع و در 
هر منطقه، ۲ بازارچه بزرگ با الگو جدید، ایجاد شود که یکی از شرایط واگذاری 
این بازارچه ها، زیر نظر یک کمیته است به شرط آنکه حداقل محصولات در این 

بازارچه ها، کمتر از ۳۰ درصد زیر قیمت بازار عرضه شود.

زارعی، گفت: در همین راستا، اولین بازارچه با ۱۳۴ میلیارد تومان اعتبار، قرار 
است در منطقه ۷ اجرا شود و دومین بازارچه هم در منطقه ۹ ساخته می شود.

 سامان دهی و بهسازی آرامستان های سطح شهر شیراز، شامل آرامستان 
آرامستان  و  ای  محله  های  آرامستان  احمدی،  بهشت  آرامستان  دارالسلام، 
مشاهیر و مفاخر دیگر، پروژه ای بود که رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست 
از پروژه های پانزده گانه، چشم  و خدمات شهری، از آن به عنوان یکی دیگر 
انداز یک سال آینده این حوزه خدمات شهری، یاد کرد و گفت: یکی دیگر از 
از مبدا و سامان دهی ضایعاتی ها، شامل سامان دهی  تفکیک  پروژه ها،  این 
ساختمانی  های  نخاله  بازیافت  و  مبدأ  از  تفکیک  شهر،  سطح  های  ضایعاتی 
 بود که طرح  تفکیک در مبدا و ساماندهی ضایعاتی ها، در صحن هم تصویب

 شد.
وی، افزود: یکی دیگر از پروژه های ما، تقویت و تثبیت جایگاه موضوع بحران 
در شهرداری، شامل طراحی، برنامه ریزی و اجرای مانور مشترک درون شهری و 
برون شهری، مبتنی بر سناریوهای بحران، ارتقاء ساختار تشکیلاتی، طرح جامع 
مطالعات بحران و نوسازی و احداث کمپ های چند منظوره، تقویت مولفه های 
ایمنی شهر است، این در حالی است که اگر در شیراز، اتفاقی بیفتد، هیچ هماهنگی 
میان دستگاه ها وجود ندارد، در همین راستا، اعلام کردیم که سناریوهای متفاوتی 
برای شیراز و شهرداری تهیه شود، امروز مسیر مدیریت بحران، خوب است، اما 

باید سرعت گیرد.
زارعی، گفت: تقویت مولفه های ایمنی شهر، شامل خرید نردبان ۵۶ متری، 
خرید تجهیزات، احداث ایستگاه های جدید، خرید پهپاد آتش نشان و ایمن سازی 
بازارهای تاریخی دهمین پروژه، مورد توجه ماست، یکی از این موارد که باید به آن 
توجه شود، ایمن سازی اماکنی مثل مدرسه هاست، اما امروز ما مدرسه ای مثل 
مهر تابان را داریم که ناایمن است و حتی اگر اتفاقی برای آنجا افتاد، حتی ماشین 

آتش نشانی هم نمی تواند، وارد شود.
 وی، اضافه کرد: افزایش سرانه استفاده از سرویس بهداشتی در معابر عمومی، 
های   سرویس  احداث  و  نگهداری  احداث،  طراحی،  جانمایی،  مطالعات  شامل 
بهداشتی مورد نیاز مناطق تا اتمام مطالعات، با اولویت توجه به توانخواهان و نیز 

دسترسی سریع به سرویس بهداشتی، از دیگر پروژه های مد نظر است .
زارعی، گفت: نوسازی و تجهیز ناوگان خدمات موتوری شهرداری، با اولویت 

خرید تجهیزات، خرید ناوگان موتوری، تعمیر و نگهداری تجهیزات موتوری و ارتقاء 
ساختار تشکیلاتی، از اداره به سازمان، از دیگر پروژه های ما در این حوزه است که 
در یک مرحله نوسازی، انجام و ۵۰۰ میلیارد تومان دیگر هم برای نوسازی ناوگان 

دیده شده است. 
وی، تصریح کرد: افزایش سرانه فضای سبز شهری و تقویت جایگاه زیباسازی 
فضای  بر  نظارت  سازی  هوشمند  سبز،  فضای  ممیزی  شامل  شهرداری،  در  
سبز، فضای سبز ارتفاعات پیرامونی و شهری، بازبینی طرح جامع و تهیه طرح 
تفصیلی فضای سبز و در نهایت پیشنهاد تفکیک زیباسازی از فضای سبز، از 
دیگر کلان پروژه های در حوزه زیست محیطی و خدمات شهری است و وضعیت 
 به گونه ای باشد که به صورت مستند، بدانیم که در هر نقطه، چه تعداد درخت

 وجود دارد. زارعی، ادامه داد: مناسب سازی معابر، با هدف تکریم جانبازان، معلولین 
و توانخواهان، شامل بهسازی معابر و پیاده رو ها، ارتقاء سطح خدمات، فرهنگسرای 
معلولین، پارک موضوعی جوان و آسیب دیدگان اجتماعی، دیگر پروژه های ماست، 
این در حالی است که در خصوص مناسب سازی معابر، با هدف خدمات بهتر به 
توانخواهان، ۹۰۹۰ محل در مرحله اول، شناسایی شد که باید مناسب سازی شوند. 
عضو شورای شهر شیراز، گفت: پانزدهمین پروژه ما، ارتقاء سامانه ۱۳۷ و 

بازگشت اعتماد مردم است که این شامل ارتقاء ساختار ۱۳۷ و تهیه فرایند اجرایی، 
اپلیکیشن، برون سپاری و مشاوره موضوعات شهرداری در ۱۳۷ است، این در حالی 
است که  مردم، روزی ۷۰۰ تماس با این مرکز دارند که ۸۵ درصد موارد مطروحه، 
مربوط به حوزه خدمات شهری است و معتقدیم اگر به این موارد توجه شود، اعتماد 

مردم باز می گردد.
پروژه شیراز، پایتخت محیط زیست آسیا، شامل کارگروه پایتخت محیط 
زیست آسیا، ساماندهی و استفاده از ظرفیت رودخانه چنار راهدار، آلایندگی معادن 
تابلوهای سنجش آلایندگی  شن و ماسه در دوکوهک، سامان دهی و تجمیع 
هوا، پروژه حوزه سلامت، شامل ارتقاء سلامت کارکنان شهرداری، ارتقاء سلامت 
شهروندان و جلوگیری از کشت محصولات کشاورزی با آب های نامتعارف و پروژه 
های راهکارهای اجرایی تحقق شعار سال در شهرداری)جهش تولید با مشارکت 
مردم(، شامل توسعه بازارچه های موقت و فصلی، اقتصادی کردن باغات قصردشت 
با مشارکت باغ داران، طرح مطالعاتی واگذاری امور اجرایی به مردم و واگذاری 
فرهنگ سراها به گروه های رسمی فرهنگی، از دیگر مواردی بود که زارعی از آنها 
به عنوان پروژه های اولویت دار در حوزه سلامت، محیط زیست و خدمات شهری 

در سال آخر شورای ششم، یاد کرد. 
  تدوین ۵۰ پروژه برای ۱۴۰۴ 

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز نیز در این نشست 
خبری، با بیان اینکه ۵۰ پروژه، تحت عنوان برنامه »چهارده صفر چهار« تدوین 
شده است، گفت: پروژه هایی که توسط شهرداری، مطرح و پیگیری شده است در 
راستای مطالبات عمومی، تماس ها و آن چیزهایی است که در گذشته کمتر مورد 

توجه قرار گرفته اند.
روح ا... خوشبخت، افزود: سال ۱۴۰۳ به عنوان سال »نهضت خدمات شهری« 
نامگذاری شده است و در سایه تعامل شورا و شهرداری، امیدواریم در پایان سال، 
بتوانیم با خبرهای خوب در حوزه خدمات شهری و افتتاح پروژه های بزرگ، کاری 
کنیم که حال دل مردم خوب شود و قسمتی از کارهای برجامانده از سال های 

گذشته را تکمیل کنیم.
وی، همچنین از تشکیل دبیرخانه دائمی پایتخت زیست محیطی، خبر داد 
و گفت: در این خصوص، نشست های علمی در سه محور، هر چهارشنبه، برگزار 

خواهد شد.
 معاون خدمات شهری شهرداری شیراز، افزود: بیش از ۸ همت، اعتبار پروژه 

های زیست محیطی تعریف شده و پروژه های ۶ گانه است.
دارا  و  کازرون   محور  ساماندهی  پروژه  اشاره  با  ادامه  در  خوشبخت،   
اقناع  و  انتقال  پروژه  عمومی  مزایده  آگهی  گفت:  شهرسازی،   مصوبه  بودن 
پروتئین  مجتمع  به  انتقال  و  کازرون  دروازه  محور  در  فعال  مشاغل  سازی 
حال  در  زیرساختی  اقدامات  به  توجه  با  و  است  شده  منتشر  کارگر،  خیابان 
 اتمام است، در نیمه اول سال، شاهد بهره برداری از مجتمع پروتئین خواهیم

 بود. وی، با اشاره به انتقال مشاغل مزاحم ۹ گانه به سایت ساماندهی مشاغل 
مزاحم، گفت:  در نیمه اول سال، فراخوان سرمایه گذاری آن منتشر خواهد شد. 

جابه جایی شب بازارهای خیابان زند و ارم، انتقال یا جابه جایی شب بازارهای 
خیابان قصر دشت و عفیف آباد و دریافت مجوز از شورای تامین استان، موضوع 
دیگری بود که خوشبخت، به آن پرداخت و گفت: در کنار این ساماندهی اغذیه 
فروشی ها، در ۶ محور با هدف ساماندهی، ایجاد بازارچه های عرضه مستقیم کالا 
در منطقه شهرداری، با مساحت ۴۵۰۰ متر مربع و برگزاری مناقصه، برای ایجاد 
بازارچه در منطقه و برنامه ریزی برای راه اندازی این بازارچه ها در مناطق ۲ ،۳ ،۴ 
و ۶ شهرداری  نیز از جمله مواردی است که در دستور کار معاونت خدمات شهری 

شهرداری شیراز، قرار گرفته است. 
خوشبخت، با اشاره به برگزاری مانور زلزله و اسکان ویژه بافت تاریخی، در 
راستای مدیریت بحران، گفت: استفاده از ظرفیت های موتوری شهری، برای امداد 
رسانی در زمان بروز حادثه در بافت تاریخی، در این مانور توسط آتش نشانی و 

خدمات ایمنی، دنبال می گردد.
وی، اظهار داشت: یکی از مواردی که در دستور کار ما قرار دارد، احداث و 
راه اندازی سومین کمپ اسکان مسافر نوروزی، در کنار استفاده از کمپ های زیبا 

شهر و جنت است.

در نشست خبری مشترک کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر و معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز مطرح شد؛ 

نامگذاری امسال به نام نهضت خدمات شهری
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گردهمایی رابطین و یاوران شــورا و معتمدین محلی با مســؤولین ارشد 
استان و کلان شــهر شــیراز با هدف هم افزایی برای حل مسائل و مشکلات 

مردمی برگزار شد.
اســتاندار فارس در این مراسم حضور یاوران و رابطین شورا را مهم دانست 
و خطاب به یاوران و رابطین گفت: وقتی پای رفع مشــکلاتی که خود مطرح 
می کنید به میان می آید، خودتان هم وارد میدان کار و عملیات می شــوید تا 

رفع شود.
محمدهــادی ایمانیه با تأکید بر اطلاع رســانی خدمــات دولت و مدیریت 

شهری بر رفع گره ها باهمت و عزم مسؤولین تأکید کرد
وی به رفع مشــکلات مردم اشاره کرد و گفت: هر مطلبی که بیش از ۱۰۰ 
نفر از مردم گرفتار آن هستند از طریق روابط عمومی یا شماره تلفن ۱۱۱ به 
اطلاع بنده برســانید تا برای آن تعیین تکلیف کنیم و شما یاوران و رابطین 
شورا که در کف میدان مردمی هستید اگر مطالبی می بینید که بیش از پنج 
ســال است معطل و بیش از ۱۰۰ نفر گرفتار آن هستند منتقل کنید تا یک 

جلسه برای رفع آن برگزار کنیم.
رئیس کل دادگســتری اســتان فارس نیز گفت: رابطین و یاوران شــورا 
سرمایه های شــهر هستند که باید قدر دانســت و پیغام ها در کمال آرامش 

مطالبه گری و منتقل شود تا به نتیجه برسد.
حجت الاسلام والمســلمین ســید کاظم موســوی ادامه داد: شــیراز باید 
کلان شهر شاخص کشور و در غرب آسیا باشد، زیرا خیلی از زیرساخت ها در 
شهر شیراز آماده است و مشــکلات دیگر کلانشهرها را ندارد و شما رابطین 
در محلات باید به دنبال کارهای زیربنایی باشید و قطعاً دادگستری به دنبال 

مطالبه حق است.
وی بابیان اینکه شــهرداری و شورای اسلامی شهر به دنبال برطرف شدن 
مشــکلات هســتند، پیشــنهاد کرد: مطالبات در زمینه حفظ باغات شــهر، 
شناسایی منشأ آب آلوده و مسائل فرهنگی در راستای سومین حرم اهل بیت 

علیهم السلام باشد و مسؤولین باید ایده های این یاوران را جمع آوری کنند.
رئیس شورای قضایی فارس با طرح این سؤال که آیا شیراز در تراز سومین 
حرم اهل بیت)ع( اســت، افزود: ایده ها در این رابطــه از زن خانه دار تا دیگر 
افــراد جامعه گرفته و در بانک اطلاعاتی ذخیره شــود تــا در موقع خود به 
آن بپردازیم، همچنین می توان به مســائل زیســت محیطی، ورزش و مسائل 

خدماتی شهر مطالبه گری بیشتری شود شیراز برای نسل آینده است.
حجت الاسلام والمسلمین موسوی گفت: به عنوان مسئولی که قضاوت شهر 
را دنبال می کنم به جدیت عنوان می کنم که قطار پیشــرفت و حرکت شهر 
شــیراز شتابان اســت و یاوران باید این شتاب را بیشــتر کنند تا رونق شهر 

داشته باشید.
فرماندار شــیراز نیز گفت: خدماتی که قرار اســت در محلات انجام شــود 

موجب رضایتمندی مردم محلات این کلان شهر می شود.
لطف ا... شیبانی ادامه داد: اهداف همه ما یکی است و آن هم جلب رضایت 
و ایجاد هرچه بیشــتر رفاه نســبی برای مردم شهر شــیراز است که یاوران 
شورا توانسته اتد در پیگیری و برطرف کردن مشکلات مردم قدم های مثبتی 

بردارند.
رئیس شــورای اسلامی شهر شــیراز نیز گفت: شهر موجود زنده است و ما 
به عنوان یک ســلول از این موجود باید فعالیت خود را داشته باشیم؛ چراکه 
مجموعه این فعالیت ها که از شهرداری، شورا، مسؤولین و مردم تشکیل شده 

است باعث اتفاقات مطلوب برای این موجود زنده می شود.
سید ابراهیم حسینی با اشاره به اینکه همه باید همکاری کنیم، افزود: باید 
همه فکر کنیم و تلاش داشــته باشیم تا بتوانیم این موجود زنده که در حال 

حرکت است را به درستی سرانجام برسانیم.
وی در بخش دیگر ســخنان خود به اختصــاص ۳ درصد از بودجه عمرانی 
شهرداری شــیراز به بودجه محله و مسجد محوری اشــاره و بیان کرد: باید 
این هزینه طوری برنامه ریزی شود که کار ماندگاری در محله صورت پذیرد.

رئیس شــورای اسلامی شهر شیراز همچنین با اشــاره به رونمایی از سند 
ســومین حرم اهل بیت علیهم السلام گفت: این سند در ابعاد مختلف ازجمله 
اقتصاد، فرهنگ، اجتماع و غیره با نگاه دینی اســت و به گفته نماینده رهبر 
معظم انقلاب در اســتان فارس، شهر شیراز باید عروس همه شهرهای ایران 
باشد که د راین مسیر، شما رابطین و یاوران شورا هستید که می توانید کمک 

فکری و مطالبه گر در این زمینه باشید.
شهردار کلان شهر شیراز نیز خواستار تبیین بهتر خدمات رسانی برنامه های 
مدیریت شــهری توسط رابطین و یاوران شورا شد و اظهار کرد: شما رابطین 

 و یاوران به خوبی از فعالیت های صورت گرفته توســط شــورا و شــهرداری 
اطــلاع دارید و در این گردهمایی باید مطالبه گر مســائل مردمی جهت رفع 

مشکلات باشید .
محمدحســن اسدی با مروری به فعالیت های مدیریت شهری در این دوره، 
گفت: شــما شــاهد و ناظر ابعاد مختلف فعالیت های مدیریت شهری و آمار و 
مســتندات اقدامات شهرداری هســتید و می توانید عملکرد کسانی که کلید 

شهر شیراز در دستشان است را قضاوت کنید.
وی ادامه داد: در این ســه سال تمام پروژه های شهرداری فعال شده است و 
امروز در شهر شــیراز هیچ پروژه ای حتی نیمه تعطیل هم نیست و تماماً در 

حال فعالیت است.
این مقام ارشد مدیریت شهری شــیراز با تصریح بر طاقت فرسا و نفس گیر 
بــودن انجام و فعالیت پروژه های عمرانی بیان کرد: امروز شــهرداری بیش از 
۲ هزار پروژه در دســت اجرا دارد که حتی یک پروژه آن هم تعطیل نیســت، 
درحالی کــه انجام پروژه عمرانی نفس گیر و طاقت فرســا اســت و یک پروژه 
عمرانی که می خواهد شــروع به فعالیت کند، مراحلی نظیر طراحی، تصویب، 
تملک املاک، جابجایی تأسیســات و غیره باید هماهنگ شود و امروز توفیق 

داریم که به صورت شبانه روزی در حال فعالیت باشیم.
اســدی با اشاره به تعبیر تعریف شده در شــورای اسلامی شهر و شهرداری 
شــیراز با عنوان جهش گفت: جهش هایی نظیر عمرانی، آسفالت و ... در این 
دوره از شورای اسلامی شهر و شــهرداری در دستور کار قرارگرفته است که 
در همین راستا بیست و پنجمین جهش عمرانی را در هفته جاری پشت سر 
گذاشــتیم و در جهش آسفالت نیز قول داده ایم ۶ میلیون مترمربع به میزان 
۷۰۰ هزار تن آســفالت بااعتبار ۱۲۰۰ میلیارد تومان ظرف دو ســال معابر 
شــهری به جز معابر اصلی کل شهر را آســفالت کنیم که بخشی انجام شده و 

بخشی دیگر در حال اجرا است.
وی به راه اندازی نوبت شــب در پروژه های شهرداری نیز اشاره و بیان کرد: 
امروز یک اعتماد بین شــهرداری و پیمانکار ایجادشــده اســت و پروژه های 

شهری در نوبت شب با قوت خود پیش می روتد.
شهردار کلان شهر شیراز به پروژه هایی نظیر لوله گذاری محور دروازه قرآن ، 
تعریض پل سلمان فارســی، دوربرگردان خبرنگار شهید مصطفایی، بزرگراه 
سرلشــکر شهید استوار و محور جنوبی آیت الله حائری شیرازی اشاره کرد که 

زودتر از موعد به بهره برداری رسیدند.
اســدی با توجه به فعالیت شهر زیرزمینی مترو و فعالیت خطوط چهارگانه 
آن ادامه داد: امروز هم زمان ســه خط مترو در حال ســاخت و ســه دستگاه 

حفاری در حال فعالیت هســتند که در شهرهای دیگر چنین ظرفیتی وجود 
ندارد و اتصال خط ۱ به ۴ از چهارراه زند تا فلکه شاهزاده قاسم نیز شروع شده 

است.
وی بــه پروژه هایی نظیر تله کابین، آکواریوم، مســیر دوچرخه و همچنین 
پروژه های ابخیزداری، احداث بند و سیل بند نیز اشاره و عنوان کرد: باید شما 

یاوران و رابطین نیز نظاره گر این فعالیت ها باشید.
شهردار شیراز در بخشی دیگر به ارتباط مدیریت شهری با شهروندان اشاره 
کرد و افزود: ســال گذشــته افتخار گردهمایی با حضور ۷۰۰ نفر از شــما را 
داشتیم و مشابه آن گردهمایی با پدران، مادران و فرزندان شهدا و جانبازان و 

همچنین نابینایان و کم بینایان به همراه خانواده برگزار شد.
اسدی بابیان اینکه باید ببینیم مردم از ما چه می خواهند و آن درخواست ها 
از طریق شما رابطین و یاوران به ما خواهد رسید، عنوان کرد: هیچ شأنی جز 
خدمت به مردم نداریم و امروز اگر درخواستی از سوی شما رابطین داده شود، 
دســتور داده ایم باید زیر ۱۰ روزبه آن  پاسخ داده شود چراکه درخواست های 
شــما در جهت رفع مشکلات مردم اســت و ما برای این موضوع وقت بسیار 
می گذاریم.شهردار کلان شهر شــیراز عنوان کرد: شورای اسلامی شهر شیراز 
برنامه ریزی دارد و با یک برنامه راهبردی و عملیاتی توانستیم ۴۵ پروژه بزرگ 
تعریف کرده که بخشی از این پروژه ها به بهره برداری و افتتاح خواهد رسید.

 نایب رئیس شــورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: اعتقاد دارم که شما یک 
بلندگوی سیار در محلات هستید و فرق شما با مردم این است که اطلاعاتی 

دارید که باید آن را به دیگران انتقال دهید.
محمدتقی تذروی با اشــاره به اینکه کارها و خدماتی که ارائه می شــود را 
باید همانطور که هست بیان و معرفی کرد، افزود: در این گردهمایی مطالبی 
عنوان می شود که در میدان کار بیان نشده است و شما باید مطالبات مردمی 

را از مسؤولین داشته باشید.
وی گفت: این گردهمایی متفاوت با سایر سال ها است، زیرا امسال مدیران 
تأثیرگذار در ســطح استان و شهرستان در خدمات اجرایی به منظور ارتباط.

گیری مدیران با یاوران شورا دعوت شده اند.
رئیس کمیته مرکزی یاوران شــورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: رابطین 
و یاوران شورا پل ارتباطی بین مردم و مسئولین هستند و امسال فضا مناسب 
بود تا افرادی که به طور میدانی در محلات، مشکلات و معضلات را می دانند، 
مســتقیما به مسوولان گزارش دهند که بسیار مهم بود که مدیرانی از جمله 
اســتاندار، رئیس کل دادگستری، فرماندار، شــهردار، رئیس و اعضای شورای 

اسلامی شهر، مجموعه سپاه و قرارگاه احمدبن موسی)ع( حضور پیدا کنند.
تذروی اظهار کرد: خروجی این جلســه در قالب ۱۰ بند بیانیه مشــخص 
شد که اســتاندار و رئیس کل دادگستری جهت دریافت این گزارش ها وقت 

ملاقاتی قرار داده اند .
وی بیــان  کرد: انتظار داریم در مرحله بعد انتقال مشــکلات و برنامه ها به 
صورت مدون باشــد تا همیشــه یک قدم رو به جلو برداریم همان طور که ما 

منتظر جلسه مسؤولین نیستیم بلکه ما به سراغ آنها خواهیم رفت.
رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل بیت)ع( نیز گفت.

طرح محله  و مسجد محوری به نقطه ای رسیده که ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
به آن تخصیص داده شد، اما نیاز به طرح های فاخر و اثرگذار است.

 محمدرضــا هاجری به اقدامات انجام شــده اشــاره و بیان کــرد: از جمله
 این فعالیت ها در ســال گذشته برگزاری ۱۸۰ یادواره شهدا به عنوان آبروی 

محله است.
حمایت از فعالیت های ۲۰ محله شــاخص، برگزاری ۵۴ ایســتگاه ورزش 
صبحگاهی، کمک به ۲۸ مســئله صلح و سازش، کمک به ۳۱ مربی و مشاور 
انس با فطرت، کمک به برگزاری ۱۰۴ مراسم اعتکاف محلات، کمک به ۱۸۰ 
روحانی جهــادی، حمایت از ۱۵۰ کانون فرهنگی و هنــری، راه اندازی ۴۳ 
ایســتگاه افطاری ســاده، برگزاری ۱۲۴ محفل انس با قرآن، برگزاری ۴ روز 
در هفته سعدی خوانی، فردوسی خوانی، حافظ خوانی در مکان های مختلف، 
ســاخت فیلم علمای شیراز، کمک به ۳۱ کمپ ترک اعتیاد، کمک به تکمیل 
ســاختمان همراه بیمار علاوه بر برگزاری موکب های محرم، اردوهای راهیان 

نور و مسابقات فوتسال حوزه محلات انجام شده است.
جانشین فرمانده ســپاه فجر فارس در قرارگاه حضرت احمدبن موسی)ع( 
نیز گفت: این گردهمایی با ابتکار شــهرداری و شــورای اسلامی شهر شیراز 
شکل گرفته است؛ چراکه مدیریت شهری باور عمیقی به ارتباط با مردم دارد 
و این ساختار و پیکره مردمی را دور خود جمع کرده تا بتواند در برنامه ریزی 

مدیریتی خود بهتر عمل کند.
مجید علی پور ادامه داد: قرارگاه حضرت احمدبن موسی)ع( در شهر شیراز 
با هدف رفع معضلات اجتماعی و رســیدگی به محلات محروم و حاشــیه به 
خصوص حاشــیه حرم های مطهر شکل گرفته است که طی پنج سال گذشته 
روزبه روز گســتره فعالیتش در حوزه های مختلف پرشدت و با قوام بهتری در 
حال پیشرفت است. وی به تعامل با دیگر ارگان ها به خصوص شورای اسلامی 
شــهر و شهرداری اشاره کرد و افزود: قرارگاه در موضوعات عمرانی، اشتغال و 
محرومیت زدایی در حال فعالیت اســت که شهرداری و شورای اسلامی شهر 
در یک اقدام درخور شأن مردم تصویب کرد که ۳ درصد بودجه عمرانی شهر 
بــه محلات تخصیص یابد که نحوه هزینه و عملکرد آن نیز طبق یک قرارگاه 

دیده شده است.
جانشین فرمانده ســپاه فجر فارس در قرارگاه حضرت احمدبن موسی)ع( 
دامه داد: شــما به عنوان رابطیــن و معتمدین در محلات به خصوص در ۴۱ 
محله در شهر شیراز که به عنوان محلات محروم و کمتر توسعه یافته داریم، 
باید به ما پیشنهاد دهید که مطالبه و درخواست مردم در آن منطقه چیست؟ 
و اگر این اتفاق نیافتد ممکن است آن دستگاه خدمت رسان کار خود را انجام 

دهد اما نیاز اصلی مردم را مرتفع نکرده است.
علی پور گفت: در حوزه مرمت منازل محرومین، سال گذشته هزار منزل با 
همکاری شهرداری در شهر شیراز به پایان رسانیدم که در فاز دوم ۵۰۰ واحد 

دیگر در دست مرمت است .

هم افزایی برای مردم
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                      آگهي فراخوان شركت در مناقصه عمومی يك مرحله ای )با ارزيابي كيفي همزمان(
شناسه آگهی: 1724269
شناسه چاپ: 2057241

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي فارس

اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان فارس

1( داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد.
2( دریافت اســناد مناقصه مورخ 1403/03/12 بمدت )5( روز از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر می 

باشد. 
3( آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت : آخرین مهلت بارگذاری 
مدارک بــه صورت الکترونیکی در ســامانه ســتاد تا پایان وقــت اداري مورخ 
1403/03/30 و تحویل نســخه فیزیکی آن بــه مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج 
در اســناد مناقصه تا پایان وقــت اداری 1403/03/30 و محل آن دبیرخانه اداره 

کل می باشد. 
4( زمان گشایش پیشنهاد : پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر 
در جلسه به ترتیب شماره فراخوان در ساعت 08:00 صبح مورخ 1403/04/02 در 

این اداره کل بازگشایی خواهد شد.
5( اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 
خصوص اسناد مناقصه : شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده 

اي استان فارس -  اداره پیمان و رسیدگی
6( هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

7( اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس :27313131 ، دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737 

 )www.setadiran.ir( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر استانها، در سایت سامانه
بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/مناقصه گر :« موجود است .

iets.mporg.ir و www.setadiran.ir 8( وب سایت ها جهت بازبینی آگهی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/03/09       تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/12

 ارزيابي کيفي همزمان(   ا)ب مرحله ای  يكآگهي فراخوان شرکت در مناقصه عمومي 
تدارکات   سامانه  طريق  از  را  زير  عمومي  مناقصه  دارد  نظر  در  فارس  استان  ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  کل  اداره 
الکترونيکي دولت برگزار نمايد کليه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاکت ها از طريق درگاه سامانه  

انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت    www.setadiran.irتدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس  
 قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهي امضاء الکترونيکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  

 

 شرح پروژه رديف 
 مبلغ برآورد 

 )ريال(
 مبلغ تضمين  

 )ريال(
گواهي صلاحيت معتبر  

 مورد نياز 

1 
محور سياخ    2بهسازی و تعريض قطعه 

سه   –دارنگون )از تقاطع خانه خميس  
 راهي ايور( 

 ( راه و ترابری 4رتبه ) 24.966.000.000 618.250.494.284

عمليات بهسازی روشنايي تونلهای فورگ   2
 نيرو ( 5رتبه ) 2.506.000.000 50.109.157.967 داراب 

3 
رنگ آميزی تجهيزات ايمني نقاط حادثه  
خيز محورهای حوزه استحفاظي استان  

 فارس 
 ( راه و ترابری 5رتبه ) 1.700.000.000 33.985.507.920

 ( راه و ترابری 5رتبه ) 4.925.000.000 98.498.709.166 تعميرات اساسي ابنيه فني شهرستان شيراز  4

 
 داشتن گواهي صلاحيت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامي مي باشد . (1
امکان پذير مي   www.setadiran.ir( روز از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس  5بمدت )  12/03/1403دريافت اسناد مناقصه مورخ   (2

 باشد. 
مور (3 اداری  وقت  پايان  تا  ستاد  سامانه  در  الکترونيکي  صورت  به  مدارک  بارگذاری  مهلت  آخرين   : قيمت  پيشنهاد  و  مدارک  بارگذاری  مهلت  خ آخرين 

و محل آن دبيرخانه اداره   30/03/1403و تحويل نسخه فيزيکي آن به مناقصه گزار با رعايت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پايان وقت اداری    30/03/1403
 کل مي باشد.  

در  01/04/1403صبح مورخ  08:00مناقصه گران حاضر در جلسه به ترتيب شماره فراخوان در ساعت  ندگانيرا در حضور نما شنهادهاي: پ شنهاديپ شيزمان گشا (4
 خواهد شد .  يياداره کل بازگشا نيا

جاده ای   اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه : شيراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و حمل و نقل (5
 اداره پيمان و رسيدگي –استان فارس 

 هزينه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود . (6
 اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :   (7

   88969737و  85193768، دفتر ثبت نام :  27313131مرکز تماس :
 موجود است . "ثبت نام/ پروفايل تامين کننده/مناقصه گر : "( بخش www.setadiran.irاطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استانها، در سايت سامانه )

 iets.mporg.irو  www.setadiran.irسايت ها جهت بازبيني آگهي  وب (8
 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس

 09/03/1403تاريخ انتشار نوبت اول : 
 12/03/1403تاريخ انتشار نوبت دوم : 

 

مبلغ تضمین  مبلغ برآورد )ریال(شرح پروژهردیف
)ریال(

گواهي صلاحیت معتبر 
مورد نیاز

فراخوان مناقصه عمومی 
       يك مرحله ای 

        تامين نيروی پاس ثابت شعب
شناسه آگهی: 1722285              

شناسه چاپ: 2054466
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/12

بانــک کشــاورزی اســتان فــارس در نظــر دارد مناقصــه عمومــی بــه شــماره 
2003003829000002 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گــران در صورت عدم 
عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز سه شنبه تاریخ 8/خرداد/1403 ساعت 

9 بامداد می باشد.
 مهلــت زمانــی دریافــت اســناد مناقصه از ســایت: ســاعت14 روز 

یک شنبه تاریخ 13/خرداد/1403
 مهلــت زمانی ارســال پیشــنهاد: ســاعت 14 روز پنج شــنبه تاریخ 

31/خرداد/1403
زمان بازگشایی پاکتها: ساعت 10 روز شنبه تاریخ 2/تیر/1403

میزان ســپرده شــرکت در مناقصه: مبلغ 4.500.000.000 ریال ضمانت نامه بانکي 
معتبر طبق فرمت مندرج در اسناد و به مدت حداقل3ماه مي باشد.

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر ، نشانی: خیابان 
مشــکین فام-ضلع جنوبی پارک آزادی-مدیریت بانک کشــاورزی-دبیرخانه و تلفن 

071-32921-141
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکــز تمــاس:41934-021     دفتــر ثبــت نــام:88969737 و 85193768، 
 اطلاعــات تمــاس دفاتــر ثبــت نــام ســایر اســتان هــا، در ســایت ســامانه 
)www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر" موجود است.

فقط درخواست شرکت کنندگان موسســات حفاظتی مراقبتی درون استانی )استان 
فارس( قابل پذیرش می باشد. 

استان فارس

                 آگهی 1-1403 فراخوان اجاره املاک و مستغلات شماره سامانه 5003003121000002
شناسه آگهی: 1726842                   شناسه چاپ: 2062124

اداره کل راه و شهرســازی اســتان فارس در نظر دارد املاک و مســتغلات تحت اختیار خود را از طریق فراخوان اجاره و با جزئیات مندرج در اسناد فراخوان را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( به صورت الکترونیکی به 
اجاره برساند .

تاریخ انتشار 1403/03/12  در روزنامه شهرمردم  تاریخ نمایش در سایت از تاریخ 1403/03/13 ساعت 8  لغایت 1403/04/04  ساعت 15 ، آخرین مهلت تاریخ دریافت اسناد 1403/03/22  ساعت 15 ، تاریخ بازدید ، از تاریخ 
1403/03/23 ساعت 8  لغایت 1403/04/04ساعت 15 مهلت ارسال پیشنهاد، از تاریخ 1403/03/13 ساعت 8  لغایت  1403/04/04  ساعت 15  تاریخ بازگشایی 1403/04/06 ساعت 10  تاریخ اعلام برنده 1403/04/06  ساعت  11 .

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

مساحت به شهرکاربريپلاکقطعهردیف
شماره مالآدرسمیزان سپرده 5 درصدشرکت درفراخوان )ریال(مدت زمان اجارهاجاره بهاء )ریال(مترمربع

118786/1
کارگاهی )تولید 
محصولات بتن 
پیش ساخته(

3000/86 داراب
5103003121000069حریم شهرداراب - محله پیرمراد12/000/000 ریالیکسال240/000/000 ریالمترمربع

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است :
1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشــد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( ، پرداخت تضمین شــرکت در مزایده )ودیعه( ، ارســال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 

بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد .
2- کلیه اطلاعات و مســتغلات شــامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی ســامانه مزایده ، قابل مشاهده ، بررسی و 

انتخاب می باشد .
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 1456
دفتر ثبت نام استان تهران :88969737 و 85193768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است .
4- برنده فراخوان صرفاً ظرف مدت دو ماه از تاریخ بازگشــایی موظف و مکلف می باشد نسبت به اخذ و ارائه موافقت نامه 
اصولی معتبر متناســب باکاربری اعلامی در سطح شهرمورد فراخوان ازمراجع ذیربط اقدام و اصل موافقت نامه معتبر به این 
اداره کل ارائه نماید در غیر اینصورت  اداره کل راه و شهرســازی اختیار کامل داردسیر مراحل واگذاری را در هر مرحله ای 
منتفی و سپرده شرکت در فراخوان را به نفع دولت ضبط نماید و از این حیث متقاضی حق هر گونه اعتراضی را از خود سلب 

و ساقط و همچنین متقاضی با علم وآگاهی و پذیرش این موضوع در فراخوان شرکت می نماید .
5-حفظ و حراســت اطلاعات مربوط به فراخوان بر عهده مزایده گران می باشــد و این اداره کل در این خصوص هیچگونه 

مسئولیتی ندارد .
6-اداره کل در رد یا قبول پیشــنهادات فراخوان به هر نحوی از انحاء مجاز است به صورتی که صرفه و صلاح دولت رعایت 

شود و متقاضیان حق اعتراض در این خصوص را ندارند.
7- در خصوص قطعه مورد فراخوان هرگونه هزینه متعلق به شــهرداری و سایر مراجع ذیصلاح برعهده برنده فراخوان می 

باشد.
8-لازم به ذکر است  ، بازگشائی فراخوان با حداقل یک پاکت نیز انجام می شود . 

9- واریز وجه ســپرده حتما می بایست به نام شخص شــرکت کننده اعمال گردد در صورت عدم رعایت مورد فوق مدارک 
متقاضی بازگشایی نمی گردد ضمناً استرداد مبلغ سپرده 40 روز پس از بازگشایی میسر می باشد.

10- لازم به ذکر می باشد که برنده فراخوان حتماً می بایست مبلغ نقدی فراخوان را در مهلت یک هفته کاری ) بعد از اعلام 
به برنده( به حساب اعلامی واریز نماید .در غیر اینصورت برابر ضوابط و مقررات اعلامی سپرده ضبط و حق هرگونه اعتراضی 

از خود سلب و ساقط مینماید .
11- پیشــنهادات ارائه شده در روز چهارشــنبه مورخ 1403/04/06  در کمیسیون معاملات این اداره کل بازگشایی و اتخاذ 

تصمیم خواهد شد و کمیسیون معاملات حداکثر ظرف مدت 5 روز به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام خواهد نمود .
12-لازم به ذکر اســت تا تاریخ 1403/03/22  ساعت - 15 دریافت اسناد در سامانه  صورت پذیرد در غیر اینصورت امکان 

ثبت نام در سایت سامانه ) www.setadiran.ir( نمی باشد.
13- برنده فراخوان می بایست ظرف مدت یکسال از زمان واگذاری نسبت به شروع عملیات ساخت و ساز و دو سال نسبت 
به بهره برداری کامل طرح اقدام نماید در غیر اینصورت مصوبه کارگروه امور زیربنائی و شهرســازی استان لغو خواهد شد 
وسیرمراحل واگذاری را در هر مرحله ای منتفی و سپرده شرکت در فراخوان و اجاره بهاء واریزی را به نفع دولت ضبط نماید 
و از این حیث متقاضی حق هر گونه اعتراضی را از خود ســلب و ســاقط و همچنین متقاضی با علم وآگاهی و پذیرش این 

موضوع در فراخوان شرکت می نماید .
14- در خصوص قطعه مورد فراخوان هرگونه رفع تصرف احتمالی بر عهده برنده فراخوان می باشدو این اداره کل هیچ گونه 

مسئولیتی ندارد  .
15-در خصوص قطعه مورد فراخوان هر گونه هزینه آماده سازی اعم از کلی و جزئی بر عهده برنده فراخوان می باشدو اداره 

کل راه و شهرسازی استان فارس هیچ گونه مسئولیتی ندارد .
16- مســتند به قانون منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارمندان در معاملات دولتی و کشــوری و سایر قوانین و 
مقررات مربوطه به منع مداخله افراد در معاملات دولتی افراد مشــمول قانون فوق الذکر حق شرکت در فراخوان را نداشته 
و در صورتی که خلاف این موضوع به اثبات برسد اداره کل راه و شهرسازی استان فارس به نمایندگی از سازمان ملی زمین 
و مســکن اختیار کامل دارد واگذاری در هر مرحله ای را منتفی و ســپرده شرکت در فراخوان را به نفع دولت ضبط نمایدو 
از این حیث متقاضی حق هر گونه اعتراضی را از خود ســلب و ســاقط وهمچنین متقاضی با علم و پذیرش این موضوع در 

فراخوان شرکت می نماید .
17- در خصوص قطعه مورد فراخوان رعایت همه شروط مندرج در قرارداد واگذاری فی مابین این اداره کل و برنده فراخوان 

الزامی  می باشد .

           فراخوان مناقصه عمومی 
          يك مرحله ای 

      خريد 160 دستگاه رايانه
شناسه آگهی: 1725879               

شناسه چاپ: 2060154
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/19

بانک کشاورزی استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره 2003003829000004 
را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگــزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 12/خرداد/1403 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: ســاعت 14روز یکشنبه تاریخ 20/
خرداد/1403

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 14 روز چهارشنبه تاریخ 6/تیر/1403
زمان بازگشایی پاکتها: ساعت 10 روز پنج شنبه تاریخ 7/تیر/1403

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر ، نشانی: خیابان مشکین 
فام-ضلع جنوبی پارک آزادی- مدیریت بانک کشاورزی- دبیرخانه و تلفن 071-32921-141

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکــز تماس: 41934-021     دفتر ثبــت نام:88969737 و 85193768 ، اطلاعات تماس 
دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/پروفایل 

تامین کننده/مناقصه گر" موجود است.

استان فارس

رونوشت آگهی حصر وراثت 

آقای سلمان شرفی فرزند رحیم علی به شناسنامه شماره 328 متولد 1365/2/2 صادره از اقلید به شرح دادخواست و با ارائه گواهی فوت به شماره 0724594 ف/ 14 و 
گواهی اداره دارایی به شماره 862 در تاریخ  1402/12/14 به کلاسه 4-8-1402 ح از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
رحیم علی شرفی فرزند غلامحسن به شناسنامه 1404 در تاریخ 1390/03/11 در اقامتگاه دایمی خود دژکرد بدرود زندگی گفته ورثه حین فوت آن مرحوم عبارتند از:

1- متقاضی با مشــخصات فوق الذکر ســلمان شرفی فرزند رحیم علی شماره شناســنامه / کدملی 2539962122 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند پسری 
متوفی

2- متقاضی محسن شرفی فرزند رحیم علی به شماره شناسنامه/ کدملی 2539455530 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند پسری متوفی
3- متقاضی محمدعلی شرفی فرزند رحیم علی به شماره شناسنامه/ کدملی 2539460755 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند پسری متوفی
4- متقاضیه پری ناز شرفی فرزند رحیم علی به شماره شناسنامه/ کدملی 2539825877 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند دختری متوفی

5- متقاضیه لیلا شرفی فرزند رحیم علی به شماره شناسنامه/ کدملی 2539455522 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند دختری متوفی
6- متقاضیه گل صنم شرفی فرزند رحیم علی به شماره شناسنامه/ کدملی 2539443737 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند دختری متوفی

7- متقاضیه زهرا شرفی فرزند رحیم علی به شماره شناسنامه/ کدملی 2531450180 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند دختری متوفی
8- متقاضیه فاطمه شرفی فرزند رحیم علی به شماره شناسنامه/ کدملی 2539450148 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند دختری متوفی
9- متقاضیه فاطمه شرفی فرزند رحیم علی به شماره شناسنامه/ کدملی 2531468071 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند دختری متوفی

10- متقاضیه بی بی ناز رئیسی فرزند علی گدا به شماره شناسنامه/ کدملی 2539429017 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است 

ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نمایند بدیهی است انقضاء مهلت وفق مقرارت اتخاذ تصمیم خواهد شد.  

568/م.الف- قاضی شورای حل اختلاف سده- احسان كرمی

رونوشت آگهی حصر وراثت 

خانم هاجر رئیسی فرزند علی نظر به شناسنامه شماره 5133 متولد 1359/3/5 
صادره از اقلید به شــرح دادخواســت و با ارائه گواهی فوت به شماره 735811 
ف/ 26 و گواهی اداره دارایی به شــماره .......... در تاریخ  1403/2/30 به کلاسه 
4-9-1402 ح از این دادگاه درخواســت گواهی حصــر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان علی نظر رئیسی فرزند درویش به شناسنامه 45 در 
تاریخ 1316/10/3 در اقامتگاه دایمی خود دژکرد بدرود زندگی گفته ورثه حین 

فوت آن مرحوم عبارتند از:
1- متقاضیه با مشــخصات فوق الذکر هاجر رئیســی فرزند علی نظر شــماره 
شناسنامه / کدملی 5133 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند دختری 

متوفی
2- متقاضی همایون صفدری فرزند ســردار به شماره شناسنامه/ کدملی 2145 

محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی همسر متوفی
3- متقاضیــه مریم رئیســی فرزند علی نظر به شــماره شناســنامه/ کدملی 

2530058288 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند دختری متوفی
4- متقاضی دادرس رئیســی فرزند علی نظر به شماره شناسنامه 352 کدملی 

2539446116 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند پسری متوفی
5- متقاضیه فاطمه رئیســی فرزند علی نظر به شماره شناسنامه 3751 کدملی 

2539448399 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند دختری متوفی
6- متقاضی حسین رئیسی فرزند علی نظر به شماره شناسنامه/ کدملی 4237 

محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند پسری متوفی
7- متقاضیه لیلا رئیســی فرزند علی نظر به شــماره شناسنامه/ کدملی 5370 

محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند دختری متوفی
8- متقاضیه سکینه رئیسی فرزند علی نظر به شماره شناسنامه/ کدملی 6 محل 

صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند دختری متوفی
9-  متقاضیه زهرا رئیســی فرزند علی نظر به شــماره شناسنامه/ کدملی 225 

محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند دختری متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می 
نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
آنها اســت ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی به دادگاه تقدیم نمایند بدیهی 

است انقضاء مهلت وفق مقرارت اتخاذ تصمیم خواهد شد.  

576/م.الف- قاضی شورای حل اختلاف سده- احسان كرمی

رونوشت آگهی حصر وراثت 

آقای بهبود علی یوســفی فرزند ســیاوش به شناسنامه شماره 2775 متولد 1353/6/19 صادره از اقلید به شرح دادخواست و با ارائه گواهی فوت به شماره 93 و گواهی 
اداره دارایی به شماره .......... در تاریخ  1403/2/30 به کلاسه ...... از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیاوش یوسفی 

فرزند بهادر به شناسنامه 982 در تاریخ 1403/2/7 در اقامتگاه دایمی خود سده بدرود زندگی گفته ورثه حین فوت آن مرحوم عبارتند از:
1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر بهبود علی یوسفی فرزند سیاوش شماره شناسنامه / کدملی 2775 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند ذکور متوفی

2- متقاضی امیدعلی یوسفی فرزند سیاوش به شماره شناسنامه/ کدملی 7 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند ذکور متوفی
3- متقاضیه افسانه یوسفی فرزند سیاوش به شماره شناسنامه/ کدملی 12 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند اناث متوفی
4- متقاضی مهدی یوسفی فرزند سیاوش به شماره شناسنامه/ کدملی 21 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند ذکور متوفی

5- متقاضیه سروناز یوسفی فرزند سیاوش به شماره شناسنامه/ کدملی 2600 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند اناث متوفی
6- متقاضیه مریم یوسفی فرزند سیاوش به شماره شناسنامه/ کدملی 7 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی فرزند اناث متوفی

7- متقاضیه رقیه بیگم یوسفی فرزند عبدل به شماره شناسنامه/ کدملی 410 محل صدور: اقلید نسبت خویشاوندی همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه از متوفی نزد آنها است 

ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه تقدیم نمایند بدیهی است انقضاء مهلت وفق مقرارت اتخاذ تصمیم خواهد شد.  

575/م.الف- قاضی شورای حل اختلاف سده- احسان كرمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئين نامه قانون تعيين 

تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشرح رای شماره 
140260311007000781 مورخــه 1403/02/25 تصرفات مفروزی مالکانه 
خانم سیمین ارغوانی جو فرزند کاکاشیر به شماره شناسنامه 16207 و شماره 
ملی 2570162884 صادره از فســا نسبت به ششدانگ یکبابخانه یک قسمت 
مفروز از پلاک 2766 فرعی از 2867 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان 
فســا خیابان عشایری به مســاحت 300/89 مترمربع خریداری مع الواسطه از 
علی محمد ذاکری فســا را به منظور صدور سند مالکیت تأیید نموده است که 
جهت آن پلاک 11048 فرعی از 2867 اصلی منظور شــده اســت؛ علیهذا در 
اجــرای ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه 
محلی چاپ آگهی میشــود و معترضان می تواننــد ظرف مدت دو ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و اخذ 
گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در غیر اینصورت پس 
از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور ســند مالکیت 
اقدام خواهد نمود در هر حال صدور ســند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12          

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

210/م.الف- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فسا-

 يعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئين نامه قانون تعيين 

تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در اداره ثبت اســناد و املاک فسا بشرح رای شماره 
140260311007000724 مورخــه 1403/02/23 تصرفات مفروزی مالکانه 
خانم سیمین ارغوانی جو فرزند کاکاشیر به شماره شناسنامه 16207 و شماره 
ملی 2570162884 صادره از فســا نسبت به ششدانگ یکبابخانه یک قسمت 
مفروز از پلاک 2766 فرعی از 2867 اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرستان 
فســا خیابان عشایری به مســاحت 250/37 مترمربع خریداری مع الواسطه از 
علی محمد ذاکری فســا را به منظور صدور سند مالکیت تأیید نموده است که 
جهت آن پلاک 11047 فرعی از 2867 اصلی منظور شــده اســت؛علیهذا در 
اجــرای ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 
عموم مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه 
محلی چاپ آگهی میشــود و معترضان می تواننــد ظرف مدت دو ماه از تاریخ 
انتشار اولین آگهی نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی و اخذ 
گواهی لازم به اداره ثبت محل ارائه نماید. بدیهی اســت در غیر اینصورت پس 
از انقضای مهلت مقرر اداره ثبت برابر مقررات نســبت به صدور ســند مالکیت 
اقدام خواهد نمود در هر حال صدور ســند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/12          

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/27

211/م.الف- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فسا- 

يعقوب حق پرست

آگهی فقدان سند مالکيت بخش 4 شيراز

خانم حلیمه شاهدی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 515 شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک برگ سند مالکیت مربوط به سه 
دانگ پلاک 2541/9065 واقع در بخش 4 شــیراز که به نام حلیمه شــادی ثبت و ســند مالکیت بشماره چاپی 173884 ج/96 صادر به علت جا بجایی مفقود گردیده است و 
نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 

تاریخ انتشار: 1403/03/12

574/م.الف- رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شيراز- ناحيه 1- محسن مظفری نيا
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WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR
                        آگهی مزایده عمومی )اجاره(  01/ الف / 1403

1403-147                       
	 	 	 شناسه	آگهی:	1725932											شناسه	چاپ:	2060265	

نوبت	اول:		1403/03/12	روزنامه	افسانه	و	شهرمردم
نوبت	دوم:	1403/03/13	روزنامه	تماشا	و	طلوع

اداره	بازاریابــی	و	فــروش	معاونت	مالی	و	اقتصادی	شــهرداری	شــیراز	در	نظر	دارد	نســبت	به	اجــاره	واحد	تجاری	به	شــرح	جدول	ذیل	با	
قیمت	پایه	کارشــناس	رســمی	دادگســتری،	از	طریق	مزایده	عمومی	مندرج	در	ســامانه	تدارکات	الکترونیکی	دولت	)ستاد(	با	شماره	مزایده	

5003096688000018	به	اشــخاص	واجد	شــرایط	اقدام	نماید.	لذا	از	کلیه	متقاضیان	واجد	شــرایط	دعوت	به	عمل	می	آید	با	مراجعه	به	آدرسWWW. Setadiran.ir نسبت	
به	دریافت	اســناد	مزایده	و	تحویل	آن	اقدام	نمایند.	در	صورت	عدم	عضویت	قبلی،	ثبت	نام	در	ســامانه	مذکور	و	دریافت	گواهی	امضای	الکترونیکی	صاحبان	امضا	مجاز	از	ســوی	
متقاضیان	جهت	شرکت	در	مزایده	الزامی	است.	ضمنا	در	صورت	نیاز	به	اطلاعات	بیشتر	به	مدیریت	بازاریابی	و	فروش	واقع	در	شیراز	خیابان	پیشرو	-	خیابان	راهنمائی	ساختمان	

مرکزی	شهرداری	شیراز	طبقه	دوم	مراجعه	نمایند.

شرایط مزایده: 
1.	شرکت	کنندگان	در	مزایده	می	بایست	مبلغ	سپرده	شرکت	در	مزایده	را	بر	اساس	مبلغ	مندرج	در	جدول	فوق	به	صورت	ضمانت	نامه	معتبر	بانکی	با	اعتبار	سه	ماهه	که	حداقل	
تا	سه	ماه	دیگر	قابل	تمدید	باشد	یا	فیش	واریز	نقدی	به	حساب	سپرده	شماره		100805504742	با	کد	مرجع	103134	بانک	شهر	شعبه	چمران	به	نام	شهرداری	شیراز	با	کد	

شبا	310610000000100805504742	IR	واریز	و	ارایه	نمایند.
2.	نحوه	پرداخت	بهای	مورد	مزایده	در	اسناد	مزایده	تشریح	شده	است.

3.	برنده	ردیف	1	مزایده	می	بایست	حداکثر	هفت	روز	پس	از	تاریخ	ابلاغ	برنده	تعداد	18		فقره	چک	بانکی	صیادی	که	در	سامانه	صیادی	ثبت	شده	باشند	)تاریخ	اولین	چک	دو	
ماه	پس	از	تاریخ	ابلاغ	برنده(	ارائه	نماید.

4.	برندگان	ردیف	های	2،3و4	مزایده	می	بایســت	حداکثر	هفت	روز	پس	از	تاریخ	ابلاغ	برنده	تعداد	30		فقره	چک	بانکی	صیادی	که	در	ســامانه	صیادی	ثبت	شــده	باشند	)تاریخ	
اولین	چک	دو	ماه	پس	از	تاریخ	ابلاغ	برنده(	ارائه	نماید.

5.	برنده	ردیف	1	مزایده	می	بایست	حداکثر	هفت	روز	کاری	پس	از	تاریخ	ابلاغ	برنده	مبلغی	معادل	15%	بهای	پیشنهادی	اجاره	کل	مدت	زمان	قرارداد	را	به	عنوان	حسن	انجام	
تعهدات	به	صورت	ضمانت	نامه	بانکی	با	اعتبار	3	ســاله	و	با	قابلیت	تمدید	2	دوره	یکســاله	دیگر	ارائه	نماید	و	یا	به	صورت	نقدی	به	سپرده	شماره	700791888145	با	کد	مرجع	
100113	بانک	شهر	شعبه	چمران	به	نام	شهرداری	شیراز	با	کد	شبا	740610000000700791888145	IR		واریز	و	ارایه	نماید.	که	پس	از	اتمام	قرارداد	و	انجام	کلیه	تعهدات	

از	سوی	ایشان،	مسترد	خواهد	شد.
6.	برندگان	ردیف	های	2،3و4	مزایده	می	بایست	حداکثر	هفت	روز	کاری	پس	از	تاریخ	ابلاغ	برنده	مبلغی	معادل	15%	بهای	پیشنهادی	اجاره	کل	مدت	زمان	قرارداد	را	به	عنوان	
حســن	انجام	تعهدات	به	صورت	ضمانت	نامه	بانکی	با	اعتبار	5	ســاله	و	با	قابلیت	تمدید	4	دوره	یکساله	دیگر	ارائه	نماید	و	یا	به	صورت	نقدی	به	سپرده	شماره	700791888145	
با	کد	مرجع	100113	بانک	شهر	شعبه	چمران	به	نام	شهرداری	شیراز	با	کد	شبا	740610000000700791888145	IR		واریز	و	ارایه	نماید.	که	پس	از	اتمام	قرارداد	و	انجام	

کلیه	تعهدات	از	سوی	ایشان،	مسترد	خواهد	شد.

آخرین مهلت دریافت اسناد: 
متقاضیان	می	توانند	حداکثر تا ســاعت 15:00 روز شنبه مورخ 1403/03/19 از	طریق	مراجعه	به	سامانه	تدارکات	الکترونیکی	دولت	)ستاد(	اسناد	مزایده	را	دریافت	نمایند.	
لازم	به	ذکر	است	متقاضیان	جهت	شرکت	در	مزایده	می	بایست	در	موعد	مقرر	نسبت	به	دریافت	اسناد	اقدام	نمایند	در	غیر	این	صورت	مجاز	به	ارائه	پیشنهاد	قیمت	نمی	باشند.

آخرین مهلت بارگذاری و ثبت اسناد، مدارک و سپرده شرکت در مزایده ) پاکت الف(:
	متقاضیان	می	بایســت	حداکثر تا ســاعت 15 روز سه شنبه مورخ 1403/03/29 تصویرکلیه	اسناد	و	مدارک	مزایده	و	سپرده	شرکت	در	مزایده	را	در	سامانه	ستاد	بارگذاری	

نمایند.

آخرین مهلت تحویل اصل سپرده شرکت در مزایده به صورت فیزیکی:
	متقاضیان	می	بایســت	اصل	ســپرده	شرکت	در	مزایده	را	)بعد	از	بارگزاری	تصویر	در	سامانه	ستاد(،	تا	قبل	از	برگزاری	کمیسیون	مزایده	بصورت	فیزیکی	به	آدرس	شیراز	خیابان	

پیشرو	-	خیابان	راهنمائی	ساختمان	مرکزی	شهرداری	شیراز	طبقه	دوم	اداره	بازاریابی	و	فروش	تحویل	نمایند.	

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت در سامانه:
متقاضیان	می	بایست	حداکثر تا ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1403/03/29	با	مراجعه	به	سامانه	ستاد	نسبت	به	ارائه	پیشنهاد	قیمت	اقدام	نمایند	.

تاریخ بازگشایی پاکت و تشکیل کمیسیون مزایده : 
پیشنهادات	واصله راس ساعت 8 صبح روز چهار شنبه مورخ 1403/03/30  در	سالن	جلسات	اداره	کل	درآمد	شهرداری	به	آدرس	شیراز	خیابان	پیشرو	-	خیابان	راهنمائی	

ساختمان	مرکزی	شهرداری	شیراز،	طبقه	سوم	باز	خواهد	شد.	
بدیهی	است	هزینه	انتشار	آگهی،کارشناسی	وسایر	هزینه	های	متعلقه،	بر	عهده	برنده	های	مزایده	خواهد	بود	که	در	زمان	انعقاد	قرارداد	وصول	می	گردد.

شهرداری	در	رد	یک	یا	تمام	پیشنهادها	مختار	است،	در	اینصورت	سپرده	ها	مسترد	خواهد	شد.
بهای	پیشــنهادی	باید	از	حیث	مبلغ	مشــخص	و	معین	و	بدون	ابهام	بوده	و	بصورت	الکترونیکی	در	ســامانه	ستاد	ارائه	گردد.	به	پیشنهادات	فاقد	سپرده،	مبهم،	مشروط	ترتیب	اثر	

داده	نخواهد	شد.	
شرکت	در	مزایده	و	دادن	پیشنهاد	به	منزله	قبول	شروط	و	تکالیف	شهرداری	موضوع	ماده	10	آئین	نامه	معاملات	شهرداری	تهران	تسری	یافته	به	سایر	کلانشهرها	و	مراکز	استان	

ها	می	باشد.	
کمیســیون	حداکثر	ظرف	7	روز	از	تاریخ	قرائت	پیشــنهادها	به	اســتثناء	ایام	تعطیل	نظر	خود	را	اعلام	می	نماید.	این	مهلت	در	صورت	نیاز	با	جلب	نظر	شــهردار	شیراز	تا	10	روز	

دیگر	قابل	تمدید	خواهد	بود.
آگهی	و	اطلاعات	مربوط	به	مزایده	از	طریق	سایت	https://shaffaf.shiraz.ir  	قابل	مشاهده	می	باشد.

جهت	کسب	اطلاعات	بیشتر	به	منظور	ثبت	نام	در	سامانه	ستاد	می	توانید	از	طریق	مرکز	تماس	سامانه	ستاد	با	شماره	1456،	تماس	حاصل	فرمایید.
سایر	جزئیات،	اطلاعات	و	شرایط	در	اسناد	مزایده	پیش	بینی	شده	است.

	اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز       

 

 کاربری مدت قرارداد متراژ )متر مربع( موضوع ردیف
پایه مبلغ اجاره 

سال  جهتماهیانه 
)ریال( اول  

مبلغ کل اجاره 
طی سه سال 

 )ریال(

مبلغ سپرده 
در شرکت 

 مزایده )ریال(

واحد تجاری واقع در ابتدای زیرگذر  1
 قصر دشت، زیر پل شهدای محمودیه

بدون احتساب پارکینگ و ستون  عرصه
، با احتساب مترمربع  191.310 پل:

متر  998.609پارکینگ و ستون پل: 
مترمربع 191.136: و اعیان مربع   

ماه شمسی 08 333/333/033/1 تجاری   333/333/123/91  333/333/668/2  

درصد افزایش نسبت به سال دوم، قابل تمدید  29درصد افزایش نسبت به سال اول و در سال سوم با  23به صورت پلکانی در سال دوم با که اجاره بها  ماه شمسی می باشد  08سال معادل  0*مدت اجاره 
 خواهد بود .

2 
مجتمع واقع در طبقه همکف  9واحد 

شهرک  ورودی -تجاری امیر کبیر 
-11-40-44سجادیه با کد نوسازی 

9 

و مساحت بالکن  184.40مساحت واحد 
عدد پارکینگ( 2)دارای  80.9 ماه شمسی 83  333/333/433 تجاری   333/333/198/09  333/633/961/1  

0 

واقع در طبقه همکف مجتمع  11واحد 
ورودی شهرک  -تجاری امیر کبیر 

-11-40-44سجادیه با کد نوسازی 
9 

و مساحت بالکن  091.62مساحت واحد 
عدد پارکینگ( 4)دارای  089.32 ماه شمسی 83  333/333/633 تجاری   333/333/912/19  333/833/919/0  

4 
واحد تجاری واقع در همکف مجتمع 
تجاری فخرآباد )سرای نور( واقع در 
      خیابان فخرآباد با کد نوسازی    

 2-01-41-1-1-3-129  

شمسیماه  83 236.6 333/333/433 تجاری   333/333/198/09  333/633/961/1  

درصد افزایش نسبت به سال دوم، در سال چهارم با  29درصد افزایش نسبت به سال اول، در سال سوم با  23به صورت پلکانی در سال دوم با که اجاره بها  ماه شمسی می باشد  83سال معادل  9*مدت اجاره 
  درصد افزایش بهاء نسبت به سال چهارم قابل تمدید خواهد بود. 09نسبت به سال سوم و در سال پنجم با درصد افزایش بهاء  03

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئين نامه قانون 
 تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 

نظر	به	اینکه	هیأت	موضوع	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	
فاقد	ســند	رسمی	مستقر	در	اداره	ثبت	اســناد	و	املاک	فسا	بشرح	رای	شماره	
140260311007003649	مورخه	08	/	12	/	1402	تصرفات	مفروزی	مالکانه	
آقای	رزاق	یوســفی	نیا	فرزند	عزیزاله	به	شــماره	شناســنامه	23	و	شماره	ملی	
2571913131	صادره	از	فسا	نسبت	به	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	زراعتی	یک	
قســمت	مفروز	از	پلاک	1334	اصلی	واقع	در	بخش	دهم	فارس	شهرستان	فسا	
روســتای	هارم	به	مساحت	1535/48	مترمربع	را	به	منظور	صدور	سند	مالکیت	
تایید	نموده	اســت	که	جهت	آن	پلاک	332	فرعی	از	1334	اصلی	منظور	شده	
اســت؛		علیهذا	در	اجــرای	ماده	3	قانون	و	13	آئین	نامــه	قانون	تعیین	تکلیف	
وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رســمی	در	دو	نوبت	به	فاصله	
15	روز	جهت	اطلاع	عموم	مالکین	مشــاعی	و	سایر	صاحبان	حقوق	در	روزنامه	
کثیرالانتشــار	و	روزنامه	محلی	چاپ	آگهی	میشود	و	معترضان	می	توانند	ظرف	
مدت	دو	ماه	از	تاریخ	انتشــار	اولین	آگهی	نسبت	به	تنظیم	دادخواست	اعتراض	
به	مرجع	قضایی	و	اخذ	گواهی	لازم	به	اداره	ثبت	محل	ارائه	نماید.	بدیهی	اســت	
در	غیر	اینصورت	پس	از	انقضای	مهلت	مقرر	اداره	ثبت	برابر	مقررات	نســبت	به	
صدور	ســند	مالکیت	اقدام	خواهد	نمود	در	هر	حال	صدور	ســند	مالکیت	جدید	

مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نخواهد	شد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/12										

تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/27

208/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا-
 یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئين نامه قانون تعيين 

تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر	به	اینکه	هیأت	موضوع	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	
فاقد	ســند	رسمی	مستقر	در	اداره	ثبت	اســناد	و	املاک	فسا	بشرح	رای	شماره	
140260311007003641	مورخــه	1402/12/08	تصرفات	مفروزی	مالکانه	
آقای	رزاق	یوســفی	نیا	فرزند	عزیزاله	به	شــماره	شناســنامه	23	و	شماره	ملی	
2571913131	صادره	از	فسا	نسبت	به	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	زراعتی	یک	
قســمت	مفروز	از	پلاک	1334	اصلی	واقع	در	بخش	دهم	فارس	شهرستان	فسا	
روســتای	هارم	به	مساحت	9634/26	متر	مربع	را	به	منظور	صدور	سند	مالکیت	
تأیید	نموده	اســت	که	جهت	آن	پلاک	330	فرعی	از	1334	اصلی	منظور	شده	
اســت؛	علیهذا	در	اجرای	مــاده	3	قانون	و	13	آئین	نامه	قانــون	تعیین	تکلیف	
وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رســمی	در	دو	نوبت	به	فاصله	
15	روز	جهت	اطلاع	عموم	مالکین	مشــاعی	و	سایر	صاحبان	حقوق	در	روزنامه	
کثیرالانتشــار	و	روزنامه	محلی	چاپ	آگهی	میشود	و	معترضان	می	توانند	ظرف	
مدت	دو	ماه	از	تاریخ	انتشــار	اولین	آگهی	نسبت	به	تنظیم	دادخواست	اعتراض	
به	مرجع	قضایی	و	اخذ	گواهی	لازم	به	اداره	ثبت	محل	ارائه	نماید.	بدیهی	اســت	
در	غیر	اینصورت	پس	از	انقضای	مهلت	مقرر	اداره	ثبت	برابر	مقررات	نســبت	به	
صدور	ســند	مالکیت	اقدام	خواهد	نمود	در	هر	حال	صدور	ســند	مالکیت	جدید	

مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نخواهد	شد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/12										

تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/27

205/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئين نامه قانون 

 تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 

نظر	به	اینکه	هیات	موضوع	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	
فاقد	ســند	رسمی	مستقر	در	اداره	ثبت	اســناد	و	املاک	فسا	بشرح	رای	شماره	
140260311007003651	مورخه	08	/	12	/	1402	تصرفات	مفروزی	مالکانه	
آقای	رزاق	یوســفی	نیا	فرزند	عزیزاله	به	شــماره	شناســنامه	23	و	شماره	ملی	
2571913131	صادره	از	فسا	نسبت	به	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	زراعتی	یک	
قســمت	مفروز	از	پلاک	1334	اصلی	واقع	در	بخش	دهم	فارس	شهرستان	فسا	
روستای	هارم	به	مساحت	2282/94	متر	مربع	را	به	منظور	صدور	سند	مالکیت	
تأیید	نموده	اســت	که	جهت	آن	پلاک	333	فرعی	از	1334	اصلی	منظور	شده	
اســت؛		علیهذا	در	اجــرای	ماده	3	قانون	و	13	آئین	نامــه	قانون	تعیین	تکلیف	
وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رســمی	در	دو	نوبت	به	فاصله	
15	روز	جهت	اطلاع	عموم	مالکین	مشــاعی	و	سایر	صاحبان	حقوق	در	روزنامه	
کثیرالانتشــار	و	روزنامه	محلی	چاپ	آگهی	میشود	و	معترضان	می	توانند	ظرف	
مدت	دو	ماه	از	تاریخ	انتشــار	اولین	آگهی	نسبت	به	تنظیم	دادخواست	اعتراض	
به	مرجع	قضایی	و	اخذ	گواهی	لازم	به	اداره	ثبت	محل	ارائه	نماید.	بدیهی	اســت	
در	غیر	اینصورت	پس	از	انقضای	مهلت	مقرر	اداره	ثبت	برابر	مقررات	نســبت	به	
صدور	ســند	مالکیت	اقدام	خواهد	نمود	در	هر	حال	صدور	ســند	مالکیت	جدید	

مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نخواهد	شد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/12										

تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/27

207/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا-

 یعقوب حق پرست

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئين نامه قانون تعيين 

تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر	به	اینکه	هیات	موضوع	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	
فاقد	ســند	رسمی	مستقر	در	اداره	ثبت	اســناد	و	املاک	فسا	بشرح	رای	شماره	
140260311007003632	مورخه	08	/	12	/	1402	تصرفات	مفروزی	مالکانه	
آقای	رزاق	یوســفی	نیا	فرزند	عزیزاله	به	شــماره	شناســنامه	23	و	شماره	ملی	
2571913131	صادره	از	فسا	نسبت	به	ششدانگ	یک	قطعه	زمین	زراعتی	یک	
قســمت	مفروز	از	پلاک	1334	اصلی	واقع	در	بخش	دهم	فارس	شهرستان	فسا	
روســتای	هارم	به	مساحت	7004/35	مترمربع	را	به	منظور	صدور	سند	مالکیت	
تأیید	نموده	اســت	که	جهت	آن	پلاک	331	فرعی	از	1334	اصلی	منظور	شده	
اســت؛	علیهذا	در	اجرای	مــاده	3	قانون	و	13	آئین	نامه	قانــون	تعیین	تکلیف	
وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	فاقد	سند	رســمی	در	دو	نوبت	به	فاصله	
15	روز	جهت	اطلاع	عموم	مالکین	مشــاعی	و	سایر	صاحبان	حقوق	در	روزنامه	
کثیرالانتشــار	و	روزنامه	محلی	چاپ	آگهی	میشود	و	معترضان	می	توانند	ظرف	
مدت	دو	ماه	از	تاریخ	انتشــار	اولین	آگهی	نسبت	به	تنظیم	دادخواست	اعتراض	
به	مرجع	قضایی	و	اخذ	گواهی	لازم	به	اداره	ثبت	محل	ارائه	نماید.	بدیهی	اســت	
در	غیر	اینصورت	پس	از	انقضای	مهلت	مقرر	اداره	ثبت	برابر	مقررات	نســبت	به	
صدور	ســند	مالکیت	اقدام	خواهد	نمود	در	هر	حال	صدور	ســند	مالکیت	جدید	

مانع	مراجعه	متضرر	به	دادگاه	نخواهد	شد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/12										

تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/27

206/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا-

 یعقوب حق پرست

آگهی فقدان سند مالکيت بخش 4 شيراز

خانم	معصومه	صفری	با	تســلیم	دو	برگ	استشــهادیه	که	در	دفتر	اسناد	رسمی	
شماره	229	شــیراز	تنظیم	گردیده	است	مدعی	اســت	که	تعداد	1	برگ	سند	
مالکیت	مربوط	به	شــش	دانگ	عرصه	پــلاک	1652/42748	واقع	در	بخش	4	
شــیراز	که	به	نام	معصومه	صفری	ثبت	و	سند	مالکیت	بشماره	چاپی	554497	
سری	ب	سال	90	صادر	و	برابر	سند	رهنی	210296	مورخ	1391/2/11	دفتر	6	
شیراز	در	رهن	بانک	مسکن	میباشد	و	سند	به	علت	اسباب	کشی	مفقود	گردیده	
اســت	و	نامبرده	تقاضای	صدور	سند	المثنی	نموده	است	مراتب	طبق	ماده	120	
اصلاحی	آئین	نامه	قانون	ثبت	آگهی	می	شــود	که	هر	کس	نسبت	به	ملک	مورد	
آگهی	معامله	ای	کرده	و	یا	مدعی	وجود	ســند	مالکیت	نزد	خود	می	باشد	تا	ده	روز	
پس	از	انتشــار	آگهی	به	ثبت	محل	مراجعه	و	اعتراض	خود	را	ضمن	ارائه	اصل	سند	
مالکیت	یا	خلاصه	معامله	تســلیم	نماید	و	اگر	ظرف	مدت	مقرر	اعتراضی	نرسیده	و	
یا	در	صورت	اعتراض	اصل	ســند	ارائه	نشود	اداره	ثبت	سند	مالکیت	المثنی	را	طبق	

مقررات	صادر	و	به	متقاضی	تسلیم	خواهد	کرد.	
تاریخ	انتشار:	1403/03/12

577/م.الف- رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز- 

ناحيه 1- محسن مظفری نيا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئين نامه قانون 

تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 

نظر	به	اینکه	هیات	موضوع	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ســاختمانهای	
فاقد	ســند	رسمی	مستقر	در	اداره	ثبت	اســناد	و	املاک	فسا	بشرح	رای	شماره	
140260311007000792	مورخــه	1403/02/26	تصرفات	مفروزی	مالکانه	
خانم	طیبه	مرادی	کوچی	فرزند	علی	نجات	به	شماره	شناسنامه	2679	و	شماره	
ملی	2572557861	صادره	از	فســا	نســبت	به	ششدانگ	یکباب	خانه	به	پلاک	
شــماره	4092	فرعی	از	2867	اصلی	واقع	در	بخش	دهم	فارس	شهرستان	فسا	
حیدرآباد	به	مساحت	209/21	مترمربع	خریداری	مع	الواسطه	از	ناصر	زاهدی	را	
به	منظور	صدور	سند	مالکیت	تأیید	نموده	است	است؛	علیهذا	در	اجرای	ماده	3	
قانون	و	13	آئین	نامه	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	
فاقد	ســند	رســمی	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	جهت	اطــلاع	عموم	مالکین	
مشاعی	و	ســایر	صاحبان	حقوق	در	روزنامه	کثیرالانتشار	و	روزنامه	محلی	چاپ	
آگهی	میشــود	و	معترضان	می	توانند	ظرف	مدت	دو	ماه	از	تاریخ	انتشــار	اولین	
آگهی	نسبت	به	تنظیم	دادخواست	اعتراض	به	مرجع	قضایی	و	اخذ	گواهی	لازم	
بــه	اداره	ثبت	محل	ارائه	نماید.	بدیهی	اســت	در	غیر	اینصورت	پس	از	انقضای	
مهلت	مقرر	اداره	ثبت	برابر	مقررات	نســبت	به	صدور	سند	مالکیت	اقدام	خواهد	
نمــود	در	هر	حال	صدور	ســند	مالکیت	جدید	مانع	مراجعــه	متضرر	به	دادگاه	

نخواهد	شد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/12										

تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/27

213/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا-

 یعقوب حق پرست

آگهی فقدان سند مالکيت بخش 4 شيراز

آقای	شــهرام	قاســم	پور	به	وکالت	از	سارا	زحمت	کش	خراسانی	برابر	وکالتنامه	شماره	113173	مورخ	1403/02/08	دفترخانه	12	بهبهان	با	تسلیم	دو	برگ	استشهادیه	که	در	
دفتر	اســناد	رسمی	شماره	12	بهبهان	تنظیم	گردیده	اســت	مدعی	است	که	تعداد	یک	برگ	سند	مالکیت	مربوط	به	دو	دانگ	مشاع	از	ششدانگ	پلاک	1652/44041	واقع	در	
بخش	چهار	شیراز	که	به	نام	سارا	زحمت	کش	خراسانی	ثبت	و	سند	مالکیت	بشماره	چاپی	735440	ب	/	98	صادر	و	به	علت	جا	به	جایی	مفقود	گردیده	است	و	نامبرده	تقاضای	
صدور	سند	المثنی	نموده	است	مراتب	طبق	ماده	120	اصلاحی	آئین	نامه	قانون	ثبت	آگهی	می	شود	که	هر	کس	نسبت	به	ملک	مورد	آگهی	معامله	ای	کرده	و	یا	مدعی	وجود	
سند	مالکیت	نزد	خود	می	باشد	تا	ده	روز	پس	از	انتشار	آگهی	به	ثبت	محل	مراجعه	و	اعتراض	خود	را	ضمن	ارائه	اصل	سند	مالکیت	یا	خلاصه	معامله	تسلیم	نماید	و	اگر	ظرف	

مدت	مقرر	اعتراضی	نرسیده	و	یا	در	صورت	اعتراض	اصل	سند	ارائه	نشود	اداره	ثبت	سند	مالکیت	المثنی	را	طبق	مقررات	صادر	و	به	متقاضی	تسلیم	خواهد	کرد.	
تاریخ	انتشار:	1403/03/12

573/م.الف- رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز- ناحيه 1- محسن مظفری نيا

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ساليانه نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن کارکنان آبفا شيراز
تاریخ	انتشار:	1403/03/12

بدینوسیله	به	اطلاع	کلیه	اعضای	شرکت	تعاونی	مسکن	کارکنان	آبفا	شیراز	میرساند	که	جلسه	مجمع	عمومی	عادی	سالیانه	نوبت	دوم	راس	ساعت	9	صبح	روز	سه	شنبه	
مورخ	1403/03/22	در	محل	دفتر	تعاونی	مســکن	واقع	در	شــیراز	-	خیابان	حر	کوچه	14	صور	اسرافیل	دفتر	تعاونی	مسکن	برگزار	می	گردد.	لذا	از	کلیه	اعضاء	محترم	
دعوت	به	عمل	می	آید	که	راس	ساعت	مقرر	در	محل	مذکور	حضور	بهم	رسانند.	در	صورتی	که	حضور	عضوی	به	هر	دلیل	میسر	نباشد	می	تواند	استفاده	از	حضور	و	اعمال	
رای	خود	را	به	موجب	وکالت	رسمی	و	محضری	تنظیم	شده	در	دفاتر	اسناد	رسمی	یا	با	مراجعه	به	دفتر	شرکت	در	ساعات	اداری	تا	یک	روز	قبل	از	برگزاری	مجمع	تنظیم	و	
به	فرد	دیگری	واگذار	نماید.	در	هر	صورت	هر	عضو	نمی	تواند	علاوه	بر	رای	خود	بیش	از	سه	رای	با	وکالت	و	هر	غیر	عضو	نمی	تواند	بیش	از	یک	رای	با	وکالت	داشته	باشد.

دستور جلسه:
1-	قرائت	گزارش	کتبی	هیات	مدیره	و	بازرس	از	عملکرد	شرکت	در	سال	1402	قابل	رویت	در	سامانه	جامع	و	هوشمند	بخش	تعاون

2-	بررسی	و	تصویب	صورتهای	مالی	سال	1402	و	آخرین	سرمایه	اعضاء	قابل	رویت	در	سامانه	جامع	و	هوشمند	بخش	تعاون
3-	بررسی	و	تصویب	میزان	پاداش	از	محل	پروژه	صدرا	و	سرداران

هيات مدیره شرکت تعاونی مسکن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر	رای	شــماره	140360311008000051	هیات	مورخ	1403/02/03	موضوع	قانون	تعیین	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمانهای	فاقد	سند	رسمی	مستقر	در	
واحد	ثبتی	حوزه	ثبت	ملک	جهرم	تصرفات	مالکانه	بلامعارض	متقاضی	آقای	مجتبی	دراجی	جهرمی	فرزند	حسین	بشماره	شناسنامه	4006	صادره	از	جهرم	در	ششدانگ	
یــک	باب	خانه	به	مســاحت	362/82	مترمربع	پلاک	فرعی	2116	از	8407	اصلی	مفروز	و	مجزی	شــده	از	پلاک	68	فرعــی	از	8407	اصلی	واقع	در	بخش	یازده	فارس	
خریداری	از	مالک	رســمی	آقای	محمد	حســین	مهر	افشان	محرز	گردیده	اســت.	لذا	به	منظور	اطلاع	عموم	مراتب	در	دو	نوبت	به	فاصله	15	روز	در	روزنامه	خبرجنوب	و	
روزنامه	شــهرمردم	آگهی	می	شــود.	در	صورتی	که	اشخاص	نسبت	به	صدور	سند	مالکیت	متقاضی	اعتراضی	داشته	باشند	می	توانند	از	تاریخ	انتشار	اولین	آگهی	به	مدت	
دو	ماه	اعتراض	خود	را	به	این	اداره	تســلیم	و	پس	از	اخذ	رســید،	ظرف	مدت	یک	ماه	از	تاریخ	تسلیم	اعتراض،	دادخواست	خود	را	به	مراجع	قضایی	تقدیم	نمایند.	بدیهی	

است	در	صورت	انقضای	مدت	مذکور	و	عدم	وصول	اعتراض	طبق	مقررات	سند	مالکیت	صادر	خواهد	شد.	
تاریخ	انتشار	نوبت	اول:	1403/03/12											

تاریخ	انتشار	نوبت	دوم:	1403/03/27

1870/م.الف- رئيس ثبت اسناد و املاک جهرم- قنبر محمدی

آگهی مفقودی

برگ	ســبز	خودروی	ســواری-	سواری	سیســتم:	پراید	تیپ:	جی	تی	ایکس	آی	مدل:	1383	رنگ:	نقره	ای-	متالیک	شماره	موتور:	00660922	شماره	
شاسی:	1412282194946	S	شماره	پلاک	ایران	83	-	783	هـ	52	بنام	محمد	حسن	ابراهیمی	مفقود	گردیده	و	از	درجه	اعتبار	ساقط	است.	

آگهی مفقودی

ســند	خودروی	ســواری-	سواری	سیستم:	پراید	تیپ:	جی	تی	ایکس	آی	مدل:	1383	رنگ:	نقره	ای-	متالیک	شماره	موتور:	00660922	شماره	شاسی:	
1412282194946	S	شماره	پلاک	ایران	83	-	783	هـ	52	بنام	محمد	حسن	ابراهیمی	مفقود	گردیده	و	از	درجه	اعتبار	ساقط	است.	
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چای برگ بو از دیرباز برای رفع مشــکلات دســتگاه گوارش استفاده می شده اســت. با مصرف چای برگ بو می توانید مشکلاتی مانند یبوست ، ناراحتی معده و رفلاکس اسید و حرکات نامنظم روده را بهبود 
ببخشید. ضمن اینکه برگ بود برای هضم و به طور کل بهبود عملکرد دستگاه گوارش و رفع مشکلات گوارشی شایع مثل نفخ و سوزش سر دل نیز بسیار مفید می باشد. یکی دیگر از خواص مهم برگ بود این 
اســت که می تواند به قوی تر شــدن سیســتم ایمنی بدن کمک کند. برای این منظور کافیست در غذاهایی که حاوی آب زیاد هستند چند عدد برگ بو اضافه کنید، این کار علاوه بر اینکه برای سیستم ایمنی 
بدن مفید است ، عطر و بوی بهتری نیز به غذا می دهد. جالب است بدانید که مصرف برگ بو برای درمان بی خوابی و بالا بردن کیفیت خواب نیز مفید می باشد. برای این منظور چند قطره از عصاره برگ را 

با یک لیوان آب به خوبی مخلوط کنید سپس قبل از خواب میل کنید و از خوابی راحت و آرام لذت ببرید.

 برگ بو

 شنبه  12 خرداد  1403     23 ذی القعده  1445    سال نهم     شماره 1083

فال روزانه

 فروردین 
      دلواپسی هایی که دارید، به 
زودی تمام می شوند و شما بار دیگر آرامش را تجربه خواهید کرد. اگر 
چه مسایلی برایتان پیش می آید که باب میل تان نیست اما دلیلی برای ناراحتی وجود 
ندارد، بهتر است که از آنها به عنوان نشانه ای برای ادامه مسیر استفاده کنید. در مورد 
موضوعی دودل هستید. دید مثبتی داشته باشید و به راهتان ادامه دهید. رابطه عاطفی 
تان دچار نوساناتی شده است، اگر چه ناامید هستید اما به زودی امیدتان را به دست می 

آورید  بار دیگر ای عاشقانه را تجربه خواهید کرد.

   راهی که مدت ها  اردیبهشت
در پیش گرفته اید و برای آن زمان گذاشته و اعتماد به نفس و امید 
زیادی به آن داشته اید، ناگهان متوقف می شود. اما این بدین معنی نیست که تمام 
اهداف تان نقش بر آب شده است، بلکه نشانه این است که شما باید سخت تر از قبل 
برای این کار تلاش کنید و انرژی بگذارید. شاید نتیجه ای که می گیرید نیز مطلوب تر 
باشد. اگر مشکلی میان شما و شریک زندگی تان بوجود آمده، بهتر است که برای مدتی 

از هم فاصله بگیرید تا شرایط آرام تر شود.

 خرداد  
         اگر مجرد هستید، در محیط کار 
فردی را می بینید که به او احساس نزدیکی می کنید و دوست دارید 
که رابطه تان را با او ادامه دهید. اما باید بگوییم که هیجان زده نشوید و از همین حالا 
برای آینده تان برنامه ریزی نکنید. شما باید وقت کافی برای شناخت یکدیگر بگذارید 
سپس عاقلانه به آینده تان بیاندیشــید. این روزها بی حوصله تر از قبل شده اید اما 

فعالیت بدنی می تواند انرژی رفته را به شما باز گرداند.

              ابه مرحله ای رسیده اید که خودتان  تیر  
را به دست سرنوشت سپرده اید تا شما را به هر کجایی که دوست 
دارد، ببرد. از تلاش های بیهوده خسته اید و می خواهید کمی بی تفاوت تنها به مناظر 
اطراف تان بنگرید. اما امروز روزی نیست که بیکار بنشینید. یکی از نزدیک ترین های 

زندگی تان به کمک شما احتیاج دارد و شما باید برای او دست به کار شوید.

 مرداد 
  دوســت دارید که احساسات تان را 
بیان کنید اما نمی توانید. شما به فردی علاقمند شده اید و دوست 
دارید که به او نزدیک شــوید اما محدودیت هایی دارید که مانع شما می شوند. اگر 
خجالت را کنار بگذارید و خود واقعی تان را نشان دهید، همه چیز به بهترین شکل 
ممکن برایتان اتفاق می افتد. از دست فردی در محیط کار دلخور هستید. این دلگیری 
شما سوتفاهمی بیش نیست، پس آن را به زبان آورید تا این کدورت ها هر چه سریع 

تر تمام شوند، در غیر این صورت به نفع شما و موقعیت تان نخواهد بود.

 شهریور 
         امروز رویاها به کمک تان 
می آیند تا کارهای خود را خلاقانه تر از قبل پیش ببرید. به عنوان 
مثال در برقراری ارتباط با فردی به مشــکل برخورده اید اما امروز راهی برای آن پیدا 
خواهید کرد. دچار این تردید هستید که زمانی برای برآورده کردن آرزوها و اهداف تان 
ندارید. به جای غصه خوردن، بهتر است که اهداف بلند و کوتاه مدت خود را روی کاغذی 

بنویسید و پله پله قدم بردارید.

 مهر  
                 موفقیت های اخیرتان منجر به افزایش 
درآمد و به تبع سبک زندگی تان خواهد شد. اگر چه در این شرایط 
دچار تردید هســتید که کدام راه را انتخاب کنید اما لازم نیست خیلی به خودتان 
سخت بگیرید، احتیاجی به تغییر روش نیست، همین که نکات مثبت و منفی جوانب 
را روی کاغذ بنویسید، ساده تر می توانید انتخاب هایتان را انجام دهید. برای تصمیم 

گیری نهایی نیز عجله نکنید.

 آبان 
      فشــار زیادی رویتان اســت و استرس 
زیادی دارید که قادر به تحمل آن نیستید. آنقدر در مورد کارهایتان 
نگران هستید که حتی حاضر نیســتید زمانی را به استراحت اختصاص دهید. اما 
یادتان باشد که سلامت شما مهمترین چیز است. تا سلامتی و انرژی لازم را نداشته 
باشــید، نمی توانید از نتیجه کارهایتان لذت ببرید. بنابراین قدم هایتان را آهسته و 

پیوسته بردارید. 

 آذر  
     موانعی بر ســر راه خود احساس می 

کنید که نگران تان کرده است و در این فکرید که چگونه آنها را از          
سر راهتان بردارید. اینها طبیعی ست اما هیچگاه به توانایی هایتان شک نکنید. چند 
قدم به عقب بردارید و واقع بینانه تر به مسیر پیش رویتان نگاه کنید. سعی کنید راهی 
را در پیــش بگیرید که با منطق تان جور در می آید. در این صورت هیچ راهی برای 

نگرانی وجود نخواهد داشت.

 دی 
       اگــر چــه از دور زندگی تان خــوب و ایده 
آل است اما شما خود با مشکلاتی دست و پنجه نرم می کنید که 
دیگران از آن بی خبرند و این موضوع شما را می ترساند. البته این ترس موقتی است، 
با گذشت زمان خواهید دید که این مشکلات برای هر کسی ممکن است بوجود آید 
و این شمایید که آنها را بزرگ کرده اید. از نظرات دیگران بی تفاوت نگذرید. آنها می 
توانند ایده های خوبی به شما دهند زیرا زندگی را از زاویه دیگری می بینند. بنابراین 

انعطاف پذیری خود را بالا ببرید.

 بهمن 
      کاری را باید انجام دهید اما اســترس 
دارید. نگران نباشید، درهای زیادی به رویتان باز است که به راحتی 
می توانید از آنها گذر کنید. اگر چه در ابتدا کمی گیج به نظر می 
رسید اما با کمی تمرکز و اندیشیدن، صلاح کار خود را خواهید یافت. اگر به توانایی 
هایتان اعتماد داشته باشید، موفقیت از آن شما خواهد بود. اگر احساس می کنید که 
کاری که در حال انجام آن اید، کسل کننده است، به جای این که به طور کامل دور آن 

را خط بکشید، به دنبال راهی برای ایجاد خلاقیت در آن باشید.

تصور می کنید که در مه و تاریکی  اسفند 
گیر افتاده اید. همه چیز برایتان گنگ و مبهم است. اما به جای این 
که در این شرایط به اطراف بدوید، بهتر است که آرام آرام و با احتیاط 
قدم بردارید. در غیر این صورت گیج تر خواهید شد. اطلاعاتی به دست تان می رسد 
که منبع موثقی ندارد. به همین دلیل اگر می خواهید که تصمیمات تان را بر آن اساس 
بگیرید، بهتر است که قبل از هر کاری، از صحت آن اطمینان حاصل کنید. فردی به 

فکر برقراری ارتباط با شماست.

امروز یکی از نوشــیدنی هــای محبوب بین 
المللی، موهیتو، را با یخ ترکیب می کنیم. برای 
خیلی ها موهیتو، با ترکیب خنک کننده ی لیمو 
و نعنا، نوشــیدنی تابستانی بی نظیری است. اما 
چگونه می توانیم این تجربه را به سطح بالاتری 
ببریم؟ برای مشــاهده آموزش کامل و مرحله به 
مرحله طرز تهیه یخ در بهشت لیمویی در ادامه 

با سایت چی شی همراه باشید.
 مرحله 1

آماده سازی شربت اولیه
ابتدا یک قابلمه روی شعله ملایم قرار دهید و 

آب و شــکر را در آن بریزیــد. 
شــما باید شــکر را به قدری در 
آب مخلوط کنید تا شکر کاملا در 
آب حل شود و شربت کمی غلیظ شود. 
پس از آماده شدن شــربت، شعله را خاموش 
کنید و به شــربت فرصت بدهید تا کمی خنک 

شود.
مرحله ۲: آماده سازی نعنا و لیمو

نعنا را با آب ولرم خوب بشــویید، ســپس در 
آبکش بگذارید تا آب اضافی آن خارج شــده و 
کمی خشــک شود. بعد از آن دو عدد لیموترش 
را به خوبی بشــویید، سپس پوســت آن ها را با 

رنده ریز رنده کنید.
 مرحله ۳: برش زدن و گرفتن آب لیمو

مراقب باشید هنگام رنده کردن پوست سفید 
لیمو را رنده نکنید، زیرا این قســمت لیمو تلخ 
است و می تواند طعم یخ در بهشت شما را تلخ 
کند. در نهایت، لیموها را از وســط برش زده و 

آب آن ها را به طور کامل بگیرید.
مرحله ۴: ترکیب کردن مواد

آب لیمــو تــرش را صاف کنیــد و به همراه 
شــربت، نعناع، ۳ لیوان آب ســرد و یخ درون 
میکســر بریزید و بــه خوبی میکــس کنید تا 
خرده هــای یخ حالــت پودری پیــدا کنند. اگر 
یخچال شما می تواند یخ پودر شده تولید کند، 

می توانید از آن استفاده کنید.
 مرحله ۵: تزیین و سرو یخ در بهشت

در این مرحله یخ در بهشت را درون لیوان های 
ســرو بریزید. برای تزیین روی یخ در بهشــت 
می توانیــد از لیمــو ترش ورقه ای یــا برگ تازه 
نعنا استفاده کنید. در نهایت یخ در بهشت را به 

صورت خنک سرو کنید.
مرحله ۶: استفاده از آب گازدار

در جواب این سوال که می توانیم از آب گازدار 
برای تهیه یخ در بهشــت اســتفاده کنیم؟ باید 
گفت که آب گازدار باعث می شــود طعم یخ در 
بهشت خوشمزه تر شود. البته اگر از آب معمولی 
هم استفاده کنید، طعم یخ در بهشت عالی است.

مرحله ۷: استفاده از میوه های یخ زده
برای غلظت بیشتر نوشیدنی ها، شما می توانید 
از یک ترفند ساده استفاده کنید. هر میوه ای که 
دوســت دارید، چه برای افزایش طعم یا ارزش 
غذایــی، را یک تا دو ســاعت قبل در فریزر قرار 
دهید تا یخ بزند. سپس، این میوه های یخ زده را 
در نوشیدنی خود به کار ببرید. با استفاده از این 
روش، نه تنها نوشیدنی شــما غلیظ تر می شود، 
بلکه مزه و طــراوت جدیدی نیز بــه آن اضافه 

می کنید.
مرحله ۸: استراتژی های سرو یخ در بهشت

اگر می پرسید که آیا باید یخ در بهشت را در فریزر 
قرار دهید یا نه، پاسخ منفی است. شما می توانید یخ 
در بهشت خود را بلافاصله پس از تهیه، سرو کنید. 
با این حال، اگر به هر دلیلی یخ در دسترس نداشته 
باشید، یک راه جایگزین وجود دارد. شما می توانید 

یخ در بهشت خود را به مدت ۳۰ دقیقه در فریزر قرار 
دهید تا کمی یخ بزند. سپس، با استفاده از قاشق، آن 

را ترکیب کنید و سرو کنید.
مرحله ۹: میوه های مناسب برای یخ در بهشت

میوه هایی که ساختار محکمی دارند و آب فراوانی 
در داخــل خود جــای داده اند، برای اســتفاده در 
نوشیدنی یخ در بهشت مناسب تر هستند. از این نوع 
میوه ها می توان به آلبالو، گیلاس، توت فرنگی، انگور، 
بلوبری، موز، هندوانه، پرتقال و لیمو ترش اشاره کرد.

مرحله 1۰: پینشهاد نوشیدنی برای روزهای گرم 
تابستان

اگر به دنبال چند نوشیدنی خنک و متفاوت برای 
روزهای گرم هســتید، موهیتو با طعم های مختلف 
انتخابی ایده آل است. این نوشیدنی کلاسیک کوبایی 
با انواع میوه ها و ســبزیجات می تواند تهیه شود، و 
اینجا در چی شــی ما سه روش برای تهیه موهیتو 
نعنایی، موهیتو هندوانه، و موهیتو کیوی را پیشنهاد 

می دهیم.

بیسکوییت کرم دار شکلاتی یکی از انواع بیسکوییت 
های خوشمزه و پرطرفدار در سراسر جهان است

 مرحله اول 
ابتدا کره و تخم مرغ را از یخچال خارج می کنیم تا 
با دمای محیط هماهنگ شوند، سپس ۱۲۵ گرم از کره 

نرم شــده را به همراه ۱ لیوان پودر قند داخل یک 
کاسه مناسب می ریزیم و خوب مخلوط می کنیم تا با 

هم یکدست شوند.
 مرحله دوم

در ادامه روغن مایع را به همراه تخم مرغ، نشاسته، 
نصــف وانیل و پودر کاکائو اضافــه می کنیم و خوب 
مخلوط می کنیم تا مواد با هم یکدســت شوند. حالا 
آرد ســفید و بکینگ پودر را با هم مخلوط می کنیم، 

سپس دو تا سه مرتبه الک می کنیم.
 مرحله سوم

حالا آرد را کم کم به مواد درون کاســه اضافه می 
کنیم و مخلوط می کنیم تا خمیر جمع شود و به دست 
نچسبد. حالا خمیر را بین دو کاغذ روغنی روی سطح 
کار قرار می دهیم و با وردنــه به قطر ۵ میلی متر به 

صورت یکدست باز می کنیم.
  مرحله چهارم

در این مرحله فر را با حرارت ۱۸۰ درجه سانتیگراد 
روشن می کنیم تا کاملا گرم شود، سپس به سراغ قالب 
زدن بیســکوییت ها می رویم. اگر قالب بیسکوییت 
دارید روی بیسکوییت طرح بزنید، سپس با کاتر گرد 

یا مربعی خمیر را قالب می زنیم.
 مرحله ۵

حالا داخل ســینی فر کاغذ روغنــی می اندازیم و 

بیسکوییت های قالب زده شده را داخل سینی فر می 
چینیم. حالا سینی فر را به مدت ۱۵ دقیقه درون فر که 
کاملا گرم شــده است قرار می دهیم تا بیسکوییت ها 

به طور کامل بپزند.
 مرحله ششم

پس از پخت بیســکوییت ها را کنار می گذاریم تا 
کاملا خنک شــوند، سپس برای تهیه کرم بیسکوییت 
ها کره باقیمانده را به همراه وانیل یک دقیقه با همزن 
می زنیم، سپس پودر قند را کم کم اضافه می کنیم و 

یک دقیقه دیگر مواد را می زنیم.
 مرحله هفتم

پس از اینکه بیسکوییت ها کاملا خنک شدند، کرم 
تهیه شــده را داخل قیف یک بار مصرف می ریزیم و 
بین هر دو بیســکوییت کمی کرم می زنیم و با فشار 
دست بیسکوییت ها را به هم می چسبانیم، سپس در 

یخچال در ظرف در بسته نگهداری می کنیم.

نکات پخت بیسکوییت کرم دار
خشک شدن بیسکوییت ها

زمانی که بیســکوییت ها را با کاتــر برش زدید، تا 
زمان قرار دادن در سنی فر روی آنها را با کاغذ روغنی 
بپوشانید تا خشک نشوند. این خمیر اصلا نیاز به ورز 
دادن ندارد و اگر زیاد ورز داده شــود در پایان ممکن 

است بیسکوییت ها شما ترک بخورند و خراب شوند.

ی
پز

آش

۳۳1 - بین دو عدد ۷ و ۸ چه 
چیزی قرار دهیم که نتیجه آن 
بیشتر از ۷ و کم تر از ۸ شود؟

بیسکوییت کرم دار

مواد لازم

۲٫۵ لیوان آرد سفید 

۱۲۵ گرم + ۸۰ گرم کره 

۴۰ گرم روغن مایع 

۱ لیوان + ۲۰۰ گرم پودر قند 

½ لیوان نشاسته ذرت 

۱ عدد تخم مرغ 

۴ قاشق غذاخوری پودر کاکائو 

۵ گرم وانیل 

۱ قاشق چایخوری بکینگ پودر 

جواب معمای ۳۳۰

)فقط کافی است یک خط 
مورب روی علامت مساوی 

اضافه کنید. (

یخ در بهشت

مواد لازم 
۸ عدد لیموترش تازه 

۲ عدد پوست لیموترش 

۱ لیوان شکر 

۱ لیوان آب 

۸ تا ۱۲ قطعه یخ قالبی 
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villegas-rio-nayve-philipines :   کاریکاتوریست             

کاریکاتور - کودکان غزه

 بازگشت یزدانی به اردوی
 تیم ملی کشتی آزاد 

جایزه ۵۰ میلیونی قایقرانان 
المپیکی اهداء شد

عمومی  روابط  گزارش  به 
فدراسیون شمشیربازی، طی روزهای 
گذشته اصفهان میزبان اردوی تمرینی 
تیم های ملی بانوان در هر سهاسلحه 

اپه، فلوره و سابر بود.
رقابت  اردوها،  این  درجریان 
های انتخابی برای تعیین ترکیب ملی 
قهرمانی  مسابقات  به  اعزامی  پوشان 
آسیا )کویت( در هر اسلحه نیزبرگزار 
شد.بر این اساس ملی پوشان اعزامی 
به کویت در هر اسلحه به این شرح 

مشخص و معرفی شدند:
اسلحه سابر

کیانا  سازنچیان،  *نجمه 
باقرزاده، فائزه رفیعی

اسلحه اپه
فاطمه  رضایی،  ریحانه   *
این  )در  رضایی  کیمیا  خراسانی، 
نیز  آلمان  از  ماهرخ  فریماه  اسلحه 
حضور  ایران  اعزامی  تیم  ترکیب  در 

خواهدداشت(
اسلحه فلوره

*زهرا کارگر، کیمیا معتمدی، 
شیوا حسینی.

تور  از  مرحله  آخرین  مهر| 
ازبکستان  بین المللی دوچرخه سواری 
با  خردادماه  یازدهم  جمعه  امروز 
رقابت ۷۳ رکابزن در ماده کریتریوم به 

مسافت ۷۰ کیلومتر برگزار شد.
در مرحله پایانی این تور آیدین 
علیاری و علی لییب توانستند به مقام 

هشتم و نهم دست پیدا کنند.
سواری  دوچرخه  ملی  تیم 
کشورمان با هدف آماده سازی جهت 
حضور در رقابتهای قهرمانی آسیا در 

این تور شرکت کرد.

ایرنا|دیروز یک اتفاق ویژه و خوشحال کننده در کمپ تیم های ملی ملی کشتی آزاد 
رخ داد، اتفاقی اردوی تیم ملی را غرق در خوشحالی کرد و روحیه ملی پوشان ایران برای به 

طرز قابل ملاحظه ای افزایش یافت.
حسن یزدانی قهرمان دوست داشتنی ایران که نابغه کشتی جهان محسوب می شود 
پس از مدت ها دوری با حضور در تمرین تیم ملی کشتی آزاد در خانه کشتی شهید 

مصطفی صدرزاده به صورت رسمی به تمرینات تیم ملی بازگشت.
یزدانی در حین ورود با علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی، کادر فنی و کشتی 

گیران تیم ملی کشتی آزاد خوش و بش کرد.
یزدانی از دیروز استارت زد تا خود برای دومین طلای المپیک آماده کند.همچنین علیرضا رضایی دارنده مدال نقره المپیک و برنز جهان 

در سنگین وزن کشتی آزاد نیز امروز مهمان ملی پوشان آزادکار بود. 

 مهر| مراسم اختتامیه لیگ های قایقرانی ایران عصر امروز جمعه با حضور وزیر 
ورزش و جوانان و دیگر مسئولین وزارت ورزش، کمیته المپیک و دیگر فدراسیون های 

ورزشی در سالن همایش های هتل المپیک برگزار شد.
در حاشیه این مراسم فدراسیون قایقرانی از ورزشکاران المپیکی و پارالمپیکی خود 
با حضور وزیر ورزش و معاونان وزارت ورزش، مهین فرهادی زاد، نایب رییس کمیته ملی 

المپیک تجلیل کرد.
در این مراسم مبلغ ۵۰ میلیون تومان به ورزشکاران و مبلغ ۳۰ میلیون تومان به مربیان اهدا شد.

مهسا جاور، فاطمه مجلل، زینب نوروزی، علی آقا میرزایی، محمدنبی رضایی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس و شهلا بهروزی راد، اسلام جاهدی 
و سعید حسین پور در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس حضور دارند

  مهر| ۱۸ بازیکن به دعوت النی 
کاپوچیانی به اردوی تیم ملی دعوت 
شدند، اسامی بازیکنان دعوت شده به 

این شرح است:
۱.نگین رسولی پور

۲.آناهیس خداوردیان

۳.ناهیده اسدی
۴.نسرین فلاح

۵.فائزه شهریاری

٦.فرناز خدامرادی
۷.فاطمه آقا زادگان

۸.شیدا شجاعی
٩.آیدا ترابی

۱۰.زینب غفاری
۱۱.سمیه ثابت زاده
۱۲.سمانه طغیانی
۱۳.دلارام وکیلی
۱۴.مهلا عابدی

۱۵.کیمیا تهرانی
۱٦.شمیم نوری

۱۷.ایلناز مظهری
۱۸.آیدا گل محمدی

سرمربی: النی کاپوچیانی
سرپرست: افسانه حسن نائبی

مربی: آزاده زمانپور
بدنساز: شیوا خرمشاهی

سید  السادات  الهام  فیزیوتراپ: 
محمد

از  بانوان  ملی  تیم  اردو 
ماه در مجموعه  یکشنبه ۱۳ خرداد 
یاد  زنده  سالن  آزادی،  ورزشی 
شد  خواهد  آغاز  مشحون  محمود 
شنبه  عصر  تا  شده  دعوت  اسامی  و 
حاضر  اردو  در  باید  خردادماه   ۱۲ 

شوند.

 اردونشینان تیم ملی بسکتبال بانوان معرفی شدند 

با حضور وزیر ورزش و جوانان؛

شمشیربازی قهرمانی آسیا؛

 تور بین المللی دوچرخه سواری آذربایجان؛

ترکیب تیم های ملی 
شمشیربازی بانوان 

مشخص شده 

 علیاری و لبیب
 هشتم و نهم شدند

که  عبادی پورعبادی پور  میلاد  مهر|   
کاپیتان تیم ملی والیبال ایران است و هفته 
اول لیگ ملت ها به میزبانی برزیل نتوانست 
به موفقیتی برسد، برای فصل آینده در تیم 
زد.کاپیتان  خواهد  توپ  لهستان  چستخووا 
اوفا«حضور  »اورال  در  گذشته  فصل  ایران 
داشت. عبادی پور پیش از این چند سال در 
بلخاتوف«  تیم »اسکرا  لیگ لهستان و برای 
ملی  تیم  همراه  به  بود.وی  کرده  بازی 
والیبال ایران راهی ژاپن شده است تا هفته 
دوم لیگ ملت ها که آخرین شانس حضور 
هر  بگذارند.  سر  پشت  را  است  المپیک  در 
برای  اندکی  شانس  ایران  ملی  تیم  چند 
رسیدن به این سهمیه ارزشمند دارد. کارلتو 
در این خصوص اظهار داشت: من در اینجا 
قراردادم  پایان  با  و  مادرید  رئال  یعنی 
بازنشسته می شوم. دوران حرفه ای من در 
تیم  هیچ  هدایت  و  می رسد  پایان  به  اینجا 
باشگاهی و ملی را برعهده نخواهم گرفت. 
لیگ  در  دیگر  قهرمانی  یک  ابتدا  هرچند 

قهرمانان را می خواهم.

 میلاد عبادی پور
 به تیم »چستخووا« لهستان 

پیوست

 ایرنا| آخرین مرحله رقابت های بوکس گزینشی المپیک پاریس از چهارم خردادماه با حضور بیش از ٦۰۰ بوکسور در دو بخش 
زنان و مردان به میزبانی تایلند و در بانکوک آغاز  شده است. تیم ملی کشورمان نیز با هفت بوکسور در این رویداد حضور یافته است.

در رقابت های نوبت عصر امروز جمعه و در وزن ۵۱ کیلوگرم، مهدی پرویزی که پس از استراحت در دور نخست، ابراهیم عمر از 
آلمان را شکست داده بود به مصاف گوداکان دالاک  از سریلانکا رفت و در حالیکه راند نخست را باخته بود، در راند دوم با ضربات سنگین 

خود، حریف را ناک اوت کرد و پیروز شد.
با این اوصاف پرویزی راهی دور چهارم شد و روز یکشنبه برای کسب سهمیه المپیک به مصاف داوید پنیا از ساحل عاج می رود.

از ساعتی دیگر و در وزن ۸۰ کیلوگرم، میثم قشلاقی که پیش از این کیم  جین  از کره جنوبی ، سباستین  از دانمارک و گانزوریگ  از 
مغولستان را با اقتدار شکست داده است با رافائل هووانسیان  از ارمنستان بالای رینگ می رود.

بوکس گزینشی المپیک؛

 برتری درخشان پرویزی با ناک اوت؛ 
یک گام تا کسب  سهمیه

پیش  هفته  از چند  »ورزش سه«| 
مشخص شد که دو باشگاه بایر لورکوزن و 
دائمی شدن  برای  مالی  مسائل  بر سر  رم 
به  جالوروسی  در  آزمون  سردار  حضور 
توافق نرسیده اند و این ستاره ایرانی بعد از 
یک فصل بازی در پایتخت ایتالیا باید این 
تیم را ترک کند.این جدایی در حالی اتفاق 
می افتد که سردار در طول فصلی که گذشت 
عملکرد نسبتاً خوبی در ترکیب رم داشت 
و حتی بازیکن مورد علاقه دنیله ده روسی 
نیز محسوب می شد اما همان طور که گفته 
لورکوزن  بایر  باشگاه  درخواستی  رقم  شد 
آزمون  شدسردار  رم  در  او  ماندن  از  مانع 
دیروز آخرین بازی خود را هم در ترکیب 
رم انجام داد. جایی که این تیم در دیداری 
دوستانه به مصاف میلان رفت. ملی پوش 
تامی  جای  به  دوم  نیمه  ابتدای  از  ایرانی 
بازی  آخرین  تا  شد  زمین  وارد  آبراهام 
خود را هم با پیراهن رم انجام داده باشد.

بازی دوستانه دو  اینکه  توجه  نکته جالب 
و  برگزار شد  استرالیا  در  و میلان  رم  تیم 
علیرضا فغانی داور نام آشنای فوتبال ایران 
قضاوت آن را بر عهده داشت تا سردار بازی 
خداحافظی خود با رم را در حضور یک داور 
ایرانی انجام داده باشد.اتفاقا علیرضا فغانی 
برای سردار خوش یمن هم بود، چرا که او 
در این مسابقه پرگل موفق شد گل پنجم 
جالوروسی را وارد دروازه حریف کند. او بعد 
از حرکتی زیبا از میانه زمین با یک ضربه 
مهارنشدنی دروازه میلان را باز کرد تا شاید 
رم به خاطر از دست دادن او بیشتر حسرت 
بخورد. دیداری که در نهایت با پیروزی پنج 

بر دوی رم به پایان رسید.
گفتنی است بر اساس گمانه زنی های 
انجام شده سردار آزمون فصل آینده نیز در 
ادامه  خود  کار  به  اروپا  فوتبال  اول  سطح 
خواهد داد و این بار قرار است لالیگا و باشگاه 

سویا را به عنوان چالش خود انتخاب کند.

چه گلی و چه پایان خوشی برای سردار در رم

ایرنا| تیم فوتبال جوانان ایران عصر 
 ۱۴۰۳ خردادماه  یازدهم  جمعه  دیروز 
سومین بازی تدارکاتی خود را در اردوی 
آنکارا ترکیه مقابل آلکمیر اسپور انجام 
یک  بر   ۱۲ برتری  با  دیدار  این  که  داد 
فوتبال  سال   ۲۰ زیر  ملی پوشان  سود  به 

کشورمان به پایان رسید.
رضا  گل(،   ۲( همایی فر  علی 
غندی پور )۲ گل( ، علی حسنی، اسماعیل 
گل(،   ۲( موردی  ابوالفضل  قلی زاده، 
علی شریفی، ضرغام سعداوی )دوگل( و 

یوسف مزرعه برای ایران گلزنی کردند.
با  نیز  دیدار  این  در  بازیکنان 
تا  وارد زمین شدند  بازوبندهای مشکی 
یاد شهدای راه خدمت را زنده نگهدارند.

در  سکوت  دقیقه  یک  همچنین 

ابتدای این دیدار به یاد آن شهدا در نظر 
گرفته شد.

حدود ۱۰۰ تماشاگر بازی امروز را 
از نزدیک تماشا کردند.

ایران  جوانان  ملی  تیم  بازیکنان 
در دوبازی قبلی خود نیز موفق به کسب 
شده  خود  رقیبان  مقابل  پرگل  پیروزی 

بودند.

برتری پرگل دیگر برای تیم فوتبال جوانان در دیدار تدارکاتی


